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KAVSAK KRiZi  
MEZARLIK 

KAVŞAĞINA 

BİR ÇARE 

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

Mersin 
trafiğinin en 

kilit nok-
talarından 

mezarlık 
kavşağında 

yaşanan 
trafik çilesi-
ne tepkiler 

artıyor.  

 KARAYOLLARI 
Bölge Müdürlü-
ğü'ne ait kavşağın 
Mersin'in en çok 
tıkanan kavşak-
larından olduğu 
öğrenilirken, daha 
önce kavşak için 
Karayolları Bölge 
Müdürlüğü'nce 
(battı-çıktı) ya-
pılacağı sözünün 
verildiği ancak 
üzerinden 22 yıl 
geçmesine rağmen 
her hangi bir ça-
lışma yapılmadığı 
iddia edildi.  7'de  VERİLEN SÖZLER TUTULMADI

PIRIL PIRIL BPIRIL PIRIL BiiR R TESKTESKiiLATLAT  
YARATMAYA CABALIYORUZYARATMAYA CABALIYORUZ

"
 MERSIN Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 2025 

Yılı Mayıs Ayı Olağan Toplantısı’nın 1. Birleşi-
mi, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer başkanlığında gerçekleştirildi..........  4'de

“1 YIL IÇERISINDE İTFAIYE  TEŞKILATIMIZIN HIÇBIR EKSIĞI KALMAYACAK”

"MESKİ’nin su tarifesinde yeni 
bir fiyat rejimine gitmeyeceğiz"

 MERSIN Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, enflasyon farkına rağmen 
2 yıldan beri aynı fiyat tarifesinin 
uygulandığını belirterek, MESKİ’nin 
su tarifesinde yeni bir fiyat rejimine 

gitmeyeceklerini söyledi.  4'de

 Mersin'de 
50 milyonluk

 'change' 
operasyonu

   MERSIN'DE MERSIN'DE oto  oto 
hırsızlık şebe-hırsızlık şebe-
kesine yönelik kesine yönelik 

gerçekleştirilen gerçekleştirilen 
operasyonda operasyonda 

change olduğu change olduğu 
tespit edilen pi-tespit edilen pi-
yasa değeri 50 yasa değeri 50 
milyon TL olan milyon TL olan 
aralarında lüks aralarında lüks 
otomobillerin otomobillerin 
de olduğu 22 de olduğu 22 

araç ele geçiril-araç ele geçiril-
di. Yakalanan di. Yakalanan 
şüphelilerden şüphelilerden 

15'i tutuklandı.15'i tutuklandı.
 3'de

ENGELLER ASILDI
  MERSIN'DE   MERSIN'DE özel bireyler, Engelliler özel bireyler, Engelliler 

Haftası dolayısıyla 'Engelsiz Dans Haftası dolayısıyla 'Engelsiz Dans 
ve Ritim Gösterisi' gerçekleştirildi, ve Ritim Gösterisi' gerçekleştirildi, 
'En Özel Gözlerden Mersin' temalı 'En Özel Gözlerden Mersin' temalı 
fotoğraf sergisi açıldı. fotoğraf sergisi açıldı.  2'de

'KURAKLIK 
YöNETiM PLANI'NI 
HAZIRLANIYOR

 KÜRESEL iklim değişikli-
ğinin etkisiyle son 3 ayda 
aldığı yağış miktarıyla 
olağanüstü kurak bölgeler 
arasına giren Mersin, içme 
suyu, tarımsal sulama ve 
endüstriyel sulama alanla-
rında önümüzdeki süreçte 
sorun yaşamamak için 
çalışmalara başladı.  6'da

GÜVEN VE 
HUZUR  

BÜYÜMENİN
 ZEMİNİNİ

 OLUŞTURUR 

"

 6'da

URETiCiYE BiR 
DESTEK DAHA

 TARSUS Belediyesi, Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü bünyesinde hizmet 
veren meyve-sebze kurutma tesisinin 
ardından şimdi de meyve ve sebze pa-
ketleme tesisi de hizmete girdi.  5'de

SANAYiCi KUMBARASINI 

ACTI 
Mersin Sanayicileri ve İş İnsan-
ları Derneği (MESİAD) Başkanı 
Adnan Gündoğdu, banka faiz 
oranlarının yüksek olması 
nedeniyle sanayicinin yatırım 
yapamadığını söyledi.

YÜKSEK FAİZ YÜKSEK FAİZ 
SANAYİCİYİ SANAYİCİYİ 

BATIRMA BATIRMA 
NOKTASINA NOKTASINA 

GETİRDİ GETİRDİ 

 KREDIYE KREDIYE ulaşamayan  ulaşamayan 
sanayicinin birikimlerini harcaya-sanayicinin birikimlerini harcaya-

rak ilerlemeye çalıştığını anlatan rak ilerlemeye çalıştığını anlatan 
Gündoğdu, hükümetin acil olarak Gündoğdu, hükümetin acil olarak 
sanayiciye destek çıkması gerek-sanayiciye destek çıkması gerek-

tiğini ifade etti. tiğini ifade etti. 

 SANAYICININ SANAYICININ faizlerin  faizlerin 
yüksek olması nedeniyle kredi yüksek olması nedeniyle kredi 

kullanamadığını ve bu nedenle de kullanamadığını ve bu nedenle de 
yatırım yapamadığını kaydeden Baş-yatırım yapamadığını kaydeden Baş-
kan Gündoğdu, "Sanayici yüzde 58'lere kan Gündoğdu, "Sanayici yüzde 58'lere 

varan kredi faizleri nedeniyle bankalara varan kredi faizleri nedeniyle bankalara 
yanaşmak istemiyor. Yine 24 aya varan kısa yanaşmak istemiyor. Yine 24 aya varan kısa 

vaadeler sanayiciyi krediden uzaklaştırdı. vaadeler sanayiciyi krediden uzaklaştırdı. 
Bu faiz oranlarıyla yatırım yapmak im-Bu faiz oranlarıyla yatırım yapmak im-

kansız. Hükümetin acilen kamu bankaları kansız. Hükümetin acilen kamu bankaları 
aracılığıyla cansuyu dediğimiz destekleri aracılığıyla cansuyu dediğimiz destekleri 

vermesi gerekiyor. Aksi halde sıkıntı büyüye-vermesi gerekiyor. Aksi halde sıkıntı büyüye-
rek devam eder" diye rek devam eder" diye  7'de

 KREDI FAIZ 
oranlarının düşmemesi 

halinde sanayicinin darboğa-
za gireceğini ve batmaların 

yaşanacağını anlatan MESİAD 
Başkanı Adnan Gündoğdu, 

"Sanayici kıyıda köşede biriken 
tasarrufları ile iş çevirmeye 
gayreti içerisine girdi. Şu an 
harcamalar birikimlerden 

yapılıyor. Ayakta durmamız ve 
rekabet etmemiz için desteğe 

ihtiyacımız var" dedi.  

SANAYİCİ 
FAİZ İNDİRİMİ 

BEKLİYOR

OZEL HABER
KADRI DUMAN

AYHAN KIZILTAN 
KiTABINI iMZALADI 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) eski 
başkanı ve gazetemizin yazarı, iş insanı Ay-

han Kızıltan’ın 'UĞUROLA MERSİN, UĞUROLA 
TÜRKİYE, isimli kitabı okuyucu ile buluştu. 

 KITAP, Kızıltan’ın 2023 yılın-
dan bu yana İMECE Gazetesi’n-
de yazdığı köşe yazılarından ve 
sosyal medya paylaşımlarından 
ilham alarak hazırladığı 526 
sayfalık bir eserden oluştu. 
Kitapseverlerin ilgi gösterdiği 
etkinlikte kitabı imzalat-
tırmak isteyenler aşırı 
yoğunluğa neden 
oldu.  7'de

Torosların Torosların 
bereketli bereketli 
mantarımantarı

 MERSIN'DE Toros Dağları'nın eteğin-
de kendiliğinden yetişen ve bölgede 
yaşayanların 'göbelek' adını verdiği 
kuzugöbeği mantarının bereketi yaşa-
nıyor.  5'de

OZEL HABER
OKKES ISCI
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Ne zaman Toros Dağları’nda bir 
geziye katılsam içim kıpır kıpır olur, etekle-
rim sevincimden zil çalar. Toroslarda yapılan 
gezilerin mevsimi de yoktur aslında. Çünkü 
Torosların her anında; taşında, toprağında, 
ağacında ve suyunda bu güzellikleri her za-
man görmek mümkün. Hele ki gezinize, bir 
yayla köyünün kahvehanesinde demlenen 
çayın tadını alarak başlarsanız, saydığım gü-
zellikler bambaşka görünecektir gözünüze. 

Bütün bu güzel hisleri taşıdığım 
bulutlu bir aralık sabahında, Mersin’den 
-1493 rakımıyla Toros köylerinin en yükse-
ğinde yer alan- Atlılar köyüne ulaştım. Bu 
köy, Kafkasya’dan gelip Mersin’e yerleşen 
Çerkezler’in köyü. Toroslar’ı yurt edinen 
Çerkezler’in hikayeleri oldukça ilginç.  Rus 
Çarlığı’nın artan baskılarıyla kültürlerini ya-
şayamaz hale gelen Çerkezler göç kararı alır-
lar ve 1885 yılında Novorossiysk Limanı’n-
dan gemiye bindirilerek, Ürdün ve Suriye’ye 
götürülmek üzere yola çıkarılırlar. Uzun 
bir yolculuktan sonra gemi, Mersin Limanı 
açıklarında arızalanır. Gemi tamir edilene 
kadar Çerkezler’in Mersin Limanı’nda ko-
naklamalarına izin verilir. Fakat tamirin çok 
uzun bir sürede gerçekleştirilecek olması 
üzerine  Osmanlı ve Rusya arasında yapılan 
anlaşmayla kafilenin Mersin’de kalmasına 
karar verilir. Kafileye, Mersin merkezde ve 
Mezitli dolaylarında birkaç yer teklif edilir. 
O zamanlarda bölgenin bataklık olması ve 
hastalıkların yayılması nedeniyle birkaç ay 
sonra Çerkezler, kendi iklimlerine benzerlik 
gösteren Toroslar’a yerleşerek, alışageldikle-
ri yaşam alanlarına kavuşurlar.

Çerkezler’in kendi kültürlerini yan-
sıttıkları, sayıları günden güne azalan, ahşap 
ve taşın yapı malzemesi olarak kullanıldığı 
evlerin bir kısmı günümüzde hala ayakta. 
On yıl öncesinde de geldiğim Atlılar köyün-
de, bu eski evlerin sayısının çok daha fazla 
olduğunu bugünkü gibi hatırlarım. Keşke bu 
mimarisi farklı evler, zamanın acımasızlığına  
direnebilseydi.

Kışa yaklaştığımız bu günlerde, 
hazan mevsiminin tüm izleri, Toroslar’daki 
hükmünü kaybetmek üzere. Tepemde kü-
melenen yağmur bulutları tüm yükünü, bu 
eşşiz doğaya bırakmak için sabırsızlanırken, 
köyün güneydoğusundan ardıç ağaçlarının 
içine yönelmiştim bile. Ormanın içinde yürü-
düğüm patikada, yağmur kendisini hissettir-
meye başlamıştı ama ne gam. Doğada, hafif 
bir yağmurun altında ıslanarak yürümek 
bana her zaman heyecan verici gelmiştir. 
Yağmurdan sonra yayılan, kesif toprak koku-
sunu duyumsama isteği de, yine bu arzunun 
başka bir nedeni değil miydi zaten?

Kuruyup düşen ağaç dallarının üstü, 
dökülen gazellerle kaplanmış. O andan 
itibaren doğada duyduğum tek ses, toprağa 
temas etmeden üzerinde yürüdüğüm ıslak 
gazellerin hışırtısı oldu. Aslında, şahit oldu-
ğum şey, yaklaşan kış mevsimiyle doğanın, 
belirli bir süre eski canlılığını yitirip uykuya 
dalmasıydı. Bu durum nihayetinde geçiciydi. 
Bahar geldiğinde doğa yine canlanacak ama 
yolun kıyısındaki kurumuş dere yatağı için 
aynı ümidi taşımak zor. Son yıllarda sayıları 
hızla artan bu susuz yataklar, ellerimizin 
içinden hızla kayıp giden münbit toprakların 
da yok oluşunun habercisi aslında.

Atlılar’ı Horozlu’ya bağlayan, tama-
mıyla yeşil bir dokunun içindeki yolun üze-
rinde, Ormancıların kestikleri ağaçları gör-
düm. Elbette ki kontrollü kesilen ve kesilen 
ağaçların yerine fidanlar dikilen bir araziydi 
bu. Eski su kaynaklarından eser kalmayan 
bu dağlarda, bu fidanlar hayat bulabilecek 
mi? Yaşamımız boyunca “Doğaya saygı” der 
dururuz ama acaba kaçımız bu cümleyi iç-
selleştirebildik?  Bizler ağaçların gölgelerin-
de büyüyen çocuklardık ama çocuklarımıza 
ancak betonların gölgesini bırakan bir nesil 
olarak bu dünyadan göçüp gideceğiz.

 ATLILAR’DAN 
HOROZLU’YA 

HABER: EMEK 
EZGİ KIDIŞ
Milli Eğitim Bakanlı-

ğı’nın "Dilimizin Zenginlik-
leri" projesi kapsamında yıl 
boyunca okullarda düzenle-
nen etkinlikler, Ayşe Ecevit 
Masal Evi'nde sergilendi. İl 
Millî Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş'un katıldığı etkinlik-
te, ilçe okulların hazırladığı 
posterler ve resimler sergi-
lendi. 

Minik ellerin doku-
nuşlarıyla hayat bulan taş 
boyama kelime mıknatıs 
standı, yönetimin büyük 
ilgisine dikkat çekti. Yazar 
öğretmenlerinin piyasaya 
sürülmesiyle kurulan kitap 
standı, özgün eserlerin tanı-
tımına ev sahipliği yaptı.

Geleneksel sanatla-
rın da yaşatıldığı etkinlikte, 
minikler halk oyunlarının 
sergilediği coşkulu göste-
riler, ile büyük alkış aldı. 
Öğrenciler, Dede Korkut, 
Mevlâna ve Hacı Bektaş Veli 
gibi önemli şahsiyetlerimizin 
karakter canlandırmalarıyla 
tarihe ışık tuttu.

Yöresel dilimizin 
güzelliklerini aydınlatan 
"Erdemli Ağzı" şiiri ve ardın-
dan Ney dinlentisi eşliğinde 
sunulan Yunus Emre şiiri 
dilinin zenginlikleri bir kez 
daha vurguladı.

İlkokul, ortaokul ve 
lise için kurulan dil atölyele-
ri ise gençlerin dil becerile-
rini geliştirmelerine yönelik 
interaktif ve eğlenceli etkin-
likler sundu.

RENKLİ GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

(İHA) - Mersin Büyük-
şehir Belediyesinin, Sağlık 
İşleri Dairesi Başkanlığı bün-
yesinde '10-16 Mayıs Engelli-
ler Haftası' dolayısıyla hayata 
geçirdiği etkinliklerden biri de 
bir alışveriş merkezinde ger-
çekleştirilen 'Engelsiz Dans ve 
Ritim Gösterisi' oldu. Belediye 
Bandosunun performansı ile 
başlayan etkinlik, Zihinsel Ye-
tersiz Çocukları Yetiştirme ve 
Koruma Vakfı (ZİÇEV) öğren-
cilerinin gösterileriyle devam 
etti. Özel eğitim ve rehabili-
tasyon merkezi öğrencilerinin 
mini konseri ziyaretçilerden 
büyük alkış alırken , Büyükşe-
hir Belediyesi Engelsiz Yaşam 
Merkezi öğrencilerinin step 
dansları ise etkinliğe renk 
kattı. Engelsiz Yaşam Parkı'n-
dan faydalanan özel bireylerin 
sergilediği geleneksel dans 
gösterisi de etkinliğin yıldız 
performanslarından birisi 
olarak hafızalara kazındı. 
Etkinlik alanında en çok ilgi 
gören bölümlerden biri de ‘En 
Özel Gözlerden Mersin' temalı 
fotoğraf sergisi oldu. Sergide, 
özel bireylerin objektifinden 

yansıyan Mersin kareleri, ziya-
retçilerin beğenisini kazandı.

"ONLARIN NELER
 BAŞARABILECEKLERINI
 GÖRDÜK"

Sağlık İşleri Daire-
si Başkanı Dr. Hülya Atila, 
Engelliler Haftası kapsamın-
da etkinlik düzenlediklerini 
belirterek, "Çocuklarımız çok 
heyecanlılardı. Uzun süreden 
beri hazırlandıkları bir prog-
ramdı. Engelleri hep birlikte 
aştık ve onların neler başardı-
ğını gördük. Program başla-
madan önce hepsi ‘Yapabile-
cek miyiz?' endişesi duyarken, 
onlara ‘çok hazırlanıp emek 
verdiniz, derin bir nefes alıp 
ben bunu yapabileceğim de-
yin' demiştim. Onlar da bunu 
başardılar ve etkinliğimiz çok 
güzel geçti. Sergimizde de 
onların gözünden Mersin'e 
baktık. Gerçekten Mersin'i çok 
güzel görüyorlar" dedi.

Atila, etkinliklerin haf-
ta boyunca devam edeceğini 
kaydetti.

ENGELLERENGELLERii  
SANATLA ASTISANATLA ASTI
Mersin'de özel bireyler, Engelliler Haftası dolayısıyla 
'Engelsiz Dans ve Ritim Gösterisi' gerçekleştirildi, 'En 
Özel Gözlerden Mersin' temalı fotoğraf sergisi açıldı.
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/542 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıy-
meti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Mersin İl, Yenişehir İlçe, 18 Nolu Bağımsız Bölümİmar Durumu:Yenişehir 
Belediyesi İmar ve Şehircil ...
Adresi: Barbaros Mahallesi Hüseyin Okan Merzeci Bulvarı N:623 (Oğuz Apartmanı ) 
Kat: 5 Daire: 18 Yenişehir / Mersin/ MERSİN
Yüzölçümü: 122,8 m2 net alan -148,32m2 brüt alan
Arsa Payı: 2/54
İmar Durumu: var imar ve tapu kaydındaki gibidir
Kıymeti: 3.263.040,00 TL
KDV Oranı: %1
Kaydındaki Şerhler: rehin ve yönetim planı

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 10:16
------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 10:16
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 30/07/2025 - 10:16
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
		  Bitiş Tarih ve Saati : 06/08/2025 - 10:16
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.bik.gov.tr.      	                         Basın İlan No: ILN02222928

T.C. MERSİN2. İCRA DAİRESİ 
2024/542 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Türk televizyon dizileri, uzun yıllar 
boyunca hem yurt içinde hem de yurt 
dışında çok büyük bir izleyici kitlesine 
ulaşmış ve kültürel bir ihracat ürünü ha-
line gelmiştir. Ancak bu dizilerin içeriğine 
bakıldığında, maalesef çoğu kez mafya, 
cinayet, aldatma ve entrika gibi unsurların 
öne çıktığını; bilim, sanat ya da edebiyat 
gibi daha nitelikli alanlara nadiren yer 

verildiğini görüyoruz. Bu durumun ardında 
pek çok sebep yatabilir.

Televizyon dizileri genelde geniş 
kitlelere hitap etmek amacıyla hazırlanır. 
Yayıncılar, reyting oranlarını arttırmak 
için "kolay tüketilen" içeriklere yönelirler. 
Mafya, cinayet ve aldatma gibi temalar; 
dramatik yapıları, aniden gelişen olaylarla 
izleyiciyi ekrana bağlama potansiyeli taşır. 
Buna karşın, sanat, bilim veya edebiyat gibi 
temalar daha derinlikli bir anlatım gerekti-
rir ve çoğu izleyici bunları "yeterince çeki-
ci" bulmayabilir. Kültürel çeşitlilik sunmak 
yerine, yaygın talebe hitap eden içeriklerin 
tercih edilmesi, bu temaları arka planda 
bırakıyor.

Bir toplumun sanat ürünleri, genel-
de o toplumun sosyal, siyasal ve kültürel 
dinamiklerini yansıtır. Türkiye'de popü-
ler kültürün büyük bir bölümü, çatışma, 
entrika ve dramatik olaylara odaklanıyor. 
Eğer bir dizide sanatla ilgilenen bir ka-

rakter ön planda olsa bile, genelde bu kişi 
marjinal ya da "toplumdan kopuk" olarak 
yansıtılıyor. Bilimle ilgilenen karakterler 
ise neredeyse yok denecek kadar az.

Yapımcılar ve senaristler, tıpkı 
seyirci gibi kolay tüketilen ve yaygın örün-
tülere dayanan hikâyeleri tercih ediyor. 
Mafya ve entrika hikâyeleri, önceden kanıt-
lanmış bir "reçete" gibi işliyor. Bu temalar 
hem çabuk üretilebiliyor hem de mevcut 
ekonomik baskılarla daha az risk taşıyor. 
Oysa sanatı, bilimi ya da edebiyatı merke-
ze alan bir yapım, daha fazla araştırma ve 
yaratıcılık gerektiriyor.

Türk televizyon dizilerindeki "doğu 
aşkı" ya da "aile şeriatı" gibi öğeler, top-
lumun tarihsel ve kültürel kodlarından 
besleniyor. Ancak bilim, sanat ve edebiyat 
gibi temalar bu kültürel altyapının daha 
az göz önünde olan yönleri olarak kalmış 
durumda. Çoğu dizi, toplumun mevcut 
alışkanlıklarına meydan okumak yerine, bu 

alışkanlıkların içinde kalmayı tercih ediyor.

Türkiye’de bilim, sanat ve edebiyatı 
konu edinen diziler de zaman zaman çekil-
miş ve belirli bir izleyici kitlesi bulabilmiş-
tir. Ancak bu yapımlar genelde daha az yay-
gın kanallarda veya dijital platformlarda 
öne çıkmıştır. Bu da gösteriyor ki, alternatif 
temalara olan talep azımsanmayacak kadar 
var, ancak bunun ana akıma taşınması için 
hem yapımcıların hem de seyircinin bakış 
açısında bir dönüşüm gerekli.

Sonuç olarak, Türk dizilerindeki bu 
tekdüze yapı, toplumsal talepler, yapımcı 
tercihi ve reyting kaygılarından besleniyor. 
Ancak bu durum, daha nitelikli, sorgulayan 
ve toplumun kültürel çeşitliliğini yansıtan 
yapımların önünü tıkayan bir engel olma-
malı. Belki de özlenen bilimle ilgilenen, 
kitap okuyan ya da sanat yapan insanların 
hikâyelerini anlatacak yeni diziler, hem 
sektörü hem de izleyiciyi dönüştürebilir.

YUSUF ZIYA AK

TÜRK 
DİZİLERİNDE 

SANAT VE BİLİM 
NEDEN YOK? 

(İHA) - Edinilen bilgiye 
göre, Serdar G. idaresindeki 33 T 
0014 plakalı ticari taksi, Erdemli 
ilçesi istikametinden Mersin şehir 
merkezi yönüne seyir halinde iken, 
Davultepe Mahallesi Gazi Mustafa 
Kemal Bulvarı üzerinde sürücüsü-
nün kontrolünden çıkarak önce orta 
refüjdeki ağaca, ardından elektrik 
direğine çarptı. Kazada, hurdaya dö-
nen otomobildeki sürücü ile birlikte 
yanında bulunan Nevzat Çılgın Özen 
adlı yolcu hayatını kaybetti.

Ölenlerin cenazesi yapılan 
incelemenin ardından hastane 
morguna kaldırılırken, kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.

KONTROLDEN CIKAN TAKSi 
ELEKTRiK DiREGiNE CARPTI

2 ölü

Mersin'de sürücüsünün kontrolünden çıkarak önce orta refüjdeki ağaca, 
ardından elektrik direğine çarpan ticari taksideki 2 kişi hayatını kaybetti.

DÖVÜP BIÇAKLADI, YARALIYI VIDEOYA ÇEKIP YAPTIKLARINI ANLATTI
(İHA) - Mersin'in Bozyazı (İHA) - Mersin'in Bozyazı 

ilçesinde sokak ortasında bir ki-ilçesinde sokak ortasında bir ki-
şiyi dövüp bıçaklayarak komaya şiyi dövüp bıçaklayarak komaya 
sokan şüpheli yakalanarak tu-sokan şüpheli yakalanarak tu-
tuklandı. Şüphelinin yaralı yerde tuklandı. Şüphelinin yaralı yerde 
can çekişirken video çekerek can çekişirken video çekerek 
yaptıklarını anlattığı ortaya çıktı.yaptıklarını anlattığı ortaya çıktı.

Olay, ilçeye bağlı Mer-Olay, ilçeye bağlı Mer-
kez Mahallesi Mustafa Deniz kez Mahallesi Mustafa Deniz 
Caddesi'nde bir sitenin önünde Caddesi'nde bir sitenin önünde 
meydana geldi. İddiaya göre, meydana geldi. İddiaya göre, 
M.G. (49), şüpheli U.T.E. (21) ta-M.G. (49), şüpheli U.T.E. (21) ta-
rafından darp edilip bacağından rafından darp edilip bacağından 
bıçaklandı. Olayın bildirilmesi bıçaklandı. Olayın bildirilmesi 
üzerine bölgeye polis ve sağlık üzerine bölgeye polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Şüpheli ka-ekipleri sevk edildi. Şüpheli ka-
çarken, sağlık ekipleri M.G.'ye ilk çarken, sağlık ekipleri M.G.'ye ilk 

müdahaleyi yaprak ambulansla müdahaleyi yaprak ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Savcının hastaneye kaldırdı. Savcının 
talimatıyla çevrede yapılan ara-talimatıyla çevrede yapılan ara-
mada sitenin bahçesinde olayda mada sitenin bahçesinde olayda 
kullanılan bıçak ele geçirildi.kullanılan bıçak ele geçirildi.

Darp ve bıçaklamayı Darp ve bıçaklamayı 
video çekerek itiraf etmişvideo çekerek itiraf etmiş

Anamur Cumhuriyet Anamur Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından verilen Başsavcılığı tarafından verilen 
talimatla polis olaydan sonra talimatla polis olaydan sonra 
kaçan şüphelinin yakalanması kaçan şüphelinin yakalanması 
için çalışma başlattı. İlçe Em-için çalışma başlattı. İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekiplerince niyet Müdürlüğü ekiplerince 
yeri tespit edilen U.T.E., yaşanan yeri tespit edilen U.T.E., yaşanan 
kovalamaca sonucu yakalandı. kovalamaca sonucu yakalandı. 
Şüpheli 'kasten adam öldürmeye Şüpheli 'kasten adam öldürmeye 

teşebbüs' suçundan Anamur Ad-teşebbüs' suçundan Anamur Ad-
liyesi'ne sevk edildi. Mahkemeye liyesi'ne sevk edildi. Mahkemeye 
çıkartılan şüpheli, tutuklanarak çıkartılan şüpheli, tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.cezaevine gönderildi.

Tutuklanan şüphelinin Tutuklanan şüphelinin 
darp edip bıçakladığı şahsı cep darp edip bıçakladığı şahsı cep 
telefonu kamerasıyla çekerken telefonu kamerasıyla çekerken 
işlediği suçları da anlattığı video işlediği suçları da anlattığı video 
ortaya çıktı. Yaralının görüntü-ortaya çıktı. Yaralının görüntü-
lerinin yer aldığı videoda şüp-lerinin yer aldığı videoda şüp-
helinin kendisine küfür edilmesi helinin kendisine küfür edilmesi 
nedeniyle olayı gerçekleştirdiği-nedeniyle olayı gerçekleştirdiği-
ni anlattığı, "Dövüp, bıçakladım, ni anlattığı, "Dövüp, bıçakladım, 
herkes namuslu olacak. Bak bak herkes namuslu olacak. Bak bak 
ölüyor" dediği duyuldu.ölüyor" dediği duyuldu.

Olayla ilgili soruşturma Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor.sürüyor.

(İHA) - Mersin'de oto 
hırsızlık şebekesine yönelik 
gerçekleştirilen operasyonda 
change olduğu tespit edilen pi-
yasa değeri 50 milyon TL olan 
aralarında lüks otomobillerin 
de olduğu 22 araç ele geçirildi. 
Yakalanan şüphelilerden 15'i 
tutuklandı.

Alınan bilgiye göre, 
Mersin Cumhuriyet Başsavcı-
lığı koordinesinde İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube Oto 
Hırsızlık Büro Amirliği ekiple-
ri, kentteki oto hırsızlık şebe-
kesinin tespit edilip yakalan-
ması için çalışma yaptı. Yapılan 
teknik ve fiziki takip sonucu 
16 şüpheli belirlendi. Şüpheli-
lere yönelik Özel Harekat tim-
lerinin de yer aldığı 175 polisle 
eş zamanlı operasyon yapıldı. 
Operasyonda 16 şüpheli de 
yakalandı. Yapılan aramalarda 
1'i yurt dışından çalıntı olmak 
üzere piyasa değeri 50 milyon 
lira olan 22 araç, ayrıca şüphe-

lilere ait olduğu tespit edilen 
bir depoda, 2 parçalanmış 
araç, 4 change araca ait motor 
bloğu, şase numarası basımın-
da kullanılan numaratör, çeşitli 
araçlara ait tescil belgeleri ve 
noter satış sözleşmeleri ile 
ruhsatsız silahlar ele geçirildi.

Şüphelilerin yurt dışın-
dan kaçak yollarla Türkiye'ye 
getirilen araçların şase numa-
ralarını, ağır hasarlı araçların 
şase numaralarıyla değiştirdik-
leri, tamir edilmiş gibi trafiğe 
çıkarttıkları da ortaya çıktı. 
Şüpheliler emniyetteki ifade-

lerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Oto hırsızlığı, nitelikli 
dolandırıcılık, resmi belgede 
sahtecilik, resmi belgeyi boz-
mak, yok etmek veya gizlemek, 
kaçakçılıkla mücadele kanu-
nuna muhalefet suçlarından 
mahkemeye çıkartılan şüphe-
lilerden 15'i tutuklandı, 1'i ise 
adli kontrolle serbest kaldı.

İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya da Mersin Valisi Atilla 
Toros, Mersin Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile operasyonu 
gerçekleştiren polisleri tebrik 
etti.

 Mersin'de 50 milyonluk 
'change' operasyonu



HABER MERKEZİ 
İtfaiye Dairesi Başkanlığı ve bağlı 

bulunan grup amirliklerinde kullanılmak 
üzere itfaiye araç ve ekipman ihtiyacını 
karşılamak için Avrupa Konseyi Kalkınma 
Bankası finansmanlı kredinin onaylandığı-
nı belirten Başkan Seçer, “1 yıl içerisinde 
İtfaiye Teşkilatımızın hiçbir eksiği kalmaya-
cak” dedi.

 
Büyükşehir bünyesine 90 yeni itfaiye 

eri alımına daha çıkacaklarını duyuran 
Seçer, “Sınavlarımızı; tamamen reel koşul-
larda, objektif şartlarda, mülakatsız, puanla-
rına dayalı, kimsenin hakkını kimseye geçir-
meden gerçekleştiriyoruz. Türkiye’nin her 
tarafından insanlar geliyor ve hak ediyorsa 
kazanıyor. Pırıl pırıl bir teşkilat yaratmaya 
çabalıyoruz” dedi.

 
Meclis Toplantısı’nda; Avrupa Birliği 

finansmanı ile Birleşmiş Milletler Nüfus 
Fonu ve Türkiye Belediyeler Birliği iş bir-
liğinde yürütülen ‘Kadın Dostu Kentler 3 
Programı’ kapsamında Mersin Büyükşehir 
Belediyesi’nin pilot belediye olarak progra-
ma katılımının uygun görüldüğü duyuruldu. 
Bu doğrultuda; belediye bünyesinde ‘Yerel 
Eşitlik Birimi’nin kurulması, Belediye Mecli-
si bünyesinde ‘Yerel Eşitlik Komisyonu’nun 
oluşturulması, ‘Yerel Eşitlik Konseyi’nin 
kurulması, ‘Yerel Eşitlik Eylem Planı’nın ha-
zırlanması ve izlenmesi gibi pek çok konuda 
iyi uygulamalar hayata geçirilmesi ile ilgili 
madde oy birliğiyle kabul edildi.

  
Mersin Büyükşehir Belediye Mec-

lisi’nin 2025 Yılı Mayıs Ayı Olağan Toplan-
tısı’nın 1. Birleşimi, Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer başkanlığında 

gerçekleştirildi. Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Kongre ve Sergi Sarayı Çok Amaçlı Sa-
lon’da gerçekleştirilen Meclis Toplantısı’nda 
Birimlerden Gelen 44, Komisyonlara Havale 
Edilen 9 ve Gündem Dışı 2 madde olmak 
üzere toplam 55 madde görüşüldü.

 
SEÇER: “MERSIN FILM PLATOSU
 OLMAYA ÇOK UYGUN BIR YER”
Başkan Seçer, Birimlerden Gelen 

Konular bölümünde; ‘Avrupa Film Komis-
yonları Ağı Üyeliği’ ile ilgili madde hakkında 
değerlendirmede bulundu. Seçer, “2024 yı-
lında Mersin Sinema Ofisimizi açtık. Bunun 
amacı şu; Mersin film platosu olmaya çok 
uygun bir yer ama bu konuda yeterince iler-
leme kaydedilmemiş. Farklı illerde bunun 

örneğini görüyoruz. Diziler çekiliyor, bunlar 
uluslararası alanda pazarlanıyor. Şehrin, 
ülkenin tanıtımı için muazzam bir alan ya-
ratıyorlar. Biz istiyoruz ki filmler Mersin’de 
de çekilsin. Her türlü imkan var. Bunun için 
Avrupa Film Komisyonları Ağı bizim orada 
faaliyet gösterebileceğimiz, bize bu tip çalış-
malarımızda katkı sağlayacak bir yer” dedi. 
İlgili madde; Plan ve Bütçe Komisyonu’na 
sevk edildi.

 
“1 YIL IÇERISINDE İTFAIYE 
TEŞKILATIMIZIN HIÇBIR 
EKSIĞI KALMAYACAK”
İtfaiye Dairesi Başkanlığı ve bağlı 

bulunan grup amirliklerinde kullanılmak 
üzere itfaiye araç ve ekipman ihtiyacını 
karşılamak için Avrupa Konseyi Kalkınma 
Bankası finansmanlı ‘Belediyelerin Doğal 
Afetlere Karşı Dayanıklılığının Güçlendiril-
mesi Projesi’ kapsamında onaylanan kre-
dinin; alt kredi anlaşmasının imza süreci 
aşamasına geçilebilmesi ile ilgili konu hak-
kında Başkan Seçer, Türkiye’de bazı büyük-
şehir belediyelerine bu teklifin getirildiğini, 
olumlu bakanlar için uzmanlar tarafından 
tespitler yapıldığını belirtti. Seçer, “Bizim 
de şu anda bütün alet-ekipman, araç gereç 
eksiğimizi giderecek, 2 yıl ödemesiz 15 yıl 
geri ödemesi olan, uygun maliyetli bir kredi. 
Bakanlığın uhdesinde çalışmalar yapılıyor. 
Bu konuda her şey tamam. Araçları seçi-
yoruz, şartnameleri hazırlıyoruz, ihaleye 
çıkacağız. Tahmin ediyorum 1 yıl içerisinde 
İtfaiye Teşkilatımızın hiçbir eksiği kalma-
yacak. En yüksek merdiven yüksekliği 60 
metrelik araçtan en düşük merdiven boyun-
daki araçlara kadar hiçbir eksiğimiz kalma-
yacak” dedi.
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ÇARŞAMBA 04
SAYFA

( Dünkü yazının devamı....)
Siyasi Partiler kadrolarını belirler-

ken Türkiye’nin ve dolayısıyla kentimizin 
en yetkin, eğitimli, bilgili, kariyeri yüksek 
bir topluluk olan TMMOB’a danışıp bilgi 
ve öneriler alıyor mu? Örneğin bu dönem-
deki hem milletvekilliği seçimleri hem de 
yerel yönetimler seçimlerinde adayları 
konusunda Mersin Siyasi Partileri bilgi 
alışverişi yaptılar mı?

YANIT: Kamu hizmetlerinin etkin 
bir biçimde ve layıkıyla yerine getirilmesi 
açısından yetkin personel istihdamının 
önemi tartışmasız büyük bir etkiye sa-
hiptir. Liyakat esas alınmadan yapılan 
atamaların en kötü neticesi kamu hizmet-
lerinin sunulmasında etkinliğin, kalitenin 
ve verimliliğin düşmesidir. Bu durum, aynı 
zamanda kamu kaynaklarının israf edil-
mesi anlamına gelmektedir. Çünkü yet-
kin ve liyakatli olmayan personelin hem 
performansı düşük olacak hem de kaynak-
ları etkin kullanma becerisinden yoksun 
olduğundan, bu kaynakları nerde ve nasıl 
kullanacağını tam olarak bilemeyecektir. 
Sonuç olarak kamusal kaynaklar doğru-
dan ya da dolaylı bir biçimde heba edilmiş 
olmaktadır.

Yerelde ve genelde ülkeyi yöneten-
lerin mutlak suretle, uzmanlık alanlarında 
bilgi birikimine sahip bir kuruluş olan TM-
MOB ve bağlı meslek odalarına her alanda 
fikir alış verişi konumunda olmaları halin-
de ülkemizin doğru yönetilmesine yönelik 
önemli katkılar sağlayacağı kaçınılmazdır.

Büyük bir deprem geçirdik, sel 
felaketleri, yangınlar (orman yangınları 
da dahil) geçirdik, çok sık trafik kazaları 

oluyor. Bir türlü insan hatalarını düzelte-
mediğimiz için felaketleri, kazaları büyük 
yıkımlarla, kayıplarla geçiriyoruz. Neden 
böyle oluyor?

YANIT: Deprem bir doğa olayıdır. 
Afeti ise çoğu zaman insanlar yaratır. Bu 
nedenle afet kader değildir. 

Ülkemiz toprakları büyük ölçüde 
deprem tehlikesi altında bulunuyor. Ne-
rede ise her gün ülkemizin bir yerinde bir 
deprem yaşıyoruz. Yapılarımızın önemli 
bir kısmı kaçak ve mühendislik hizmeti 
almadan üretilmiştir. Orta ölçekli deprem-
ler de bile yapılarımız hasar görüyor can 
kayıpları oluyor. Bilimin tekniğin ve mü-
hendisliğin gerekleri yapılmıyor. Deprem 
yönetmelikleri uygulanmıyor, yapı dene-
tim mekanizması işlemiyor.

Plan kavramı geri itilmiş patronaj 
ilişkileri ile yeni imtiyaz alanları oluşturul-
muştur.

Kentler, mega projeler yapılarak 
üzerinden para kazanılan bir yer, bir araç 
olarak görülmüştür. Mega projeler ortak 
yaşamımızı daha sağlıklı yapan projeler 
değildir. Bu projeler kent üzerinden para 
kazanılan ve kente çeşitli riskler yükleyen 
projelerdir. Bu anlayışla yönetilen kentler 
yeni afetlerle karşı karşıya kalır.

Kentlerimizde bulunan boş alan-
ları, dere yataklarını, dolgu alanlarını 
yapılaşmaya açmamak gerekiyor. Sıcaktan 
bunalan insanların serinleyebilecekleri 
yerleri koruyarak deprem sonrası top-
lanma alanı ve çadır kurulacak yer olarak 
planlamak gerekiyor.

Devlet bürokrasisinin sürekli 
olarak değiştirilmesi, LİYAKATIN dikkate 
alınmaması, ticaret, cemaat ve şirket ya-
kınlığına göre hareket edilmesi sorunları 
büyütmüştür.

Deprem bekleyen kentlerimiz de 
bütünlüklü bir planlama yerine YIK-YAP 
anlayışına dayanan bir Kentsel Dönüşüm 
yeni sorun alanları yaratmıştır.

Teknik, bilimsel, ekonomik ve sos-
yolojik dayanakları olmayan birinci sınıf 
tarım alanları yapılaşmaya açılmıştır. Bu 
kararları denetleyecek bir sistemin kurul-
maması da sorunları iyice büyütmüştür.

Kaçak ve mühendislik hizmeti 
almadan yapılar üretilmiştir. Yapı deneti-

mi bilimsel esaslara göre işletilmemiştir. 
Formaliteyi tamamlayan ve ruhsat almayı 
sağlayan bir anlayışla yürütülmüştür.

Ülkemiz de genel olarak örgütlen-
me biçimleri kaderci bir anlayış ve var 
olan alışkanlıklarla yürütülmektedir.

 Mühendislik bilgileri dikkate alı-
narak üretilen yapılar depremde yıkılmaz 
ve can kayıpları yaratmaz. Kentlerimiz 
de sel ve su baskınlarıyla karşı karşıya 
kalmazlar.

Üretime dayalı bir ekonomik model 
yerine inşaata ve TOKİ anlayışına dayalı 
bir model tercih edilmiştir. Bu durum 
siyasal sistemi bir rant dağıtıcısı olarak 
karşımıza çıkarmıştır.

Trafikte her yıl 7000 insanımızı, iş 
cinayetlerinde 2000 ne yakın insanımızı 
kaybediyoruz. Dünya da ki birinciliğimizi 
kimseye bırakmıyoruz.

Mühendislik eğitiminde ciddi bir 
sorun var. Fiziki şartları ve öğretim kad-
roları yetersiz, laboratuvarı olmayan ve 
kontenjanı oldukça fazla okullarda eğitim 
ve öğretim yapılıyor.

-Afet bir olayın kendisi değil doğur-
muş olduğu sonuçlardır. Afeti yasa koyu-
cular, ülkemizi ve kentlerimizi yönetenler 
elbirliği ile hazırlıyorlar.

 Bu bilgilerden hareketle "ULUSAL 
DEPREM STRATEJİSİ VE EYLEM PLANINI harekete 
geçirmek gerekir. 

TMMOB Projelendirme, denetim 
ve uygulama alanlarında çok yetkin bir 
kurumdur. Özellikle denetim alanlarında 
TMMOB devre dışı mı bırakılıyor?

Yanıt: Meslek odaları gelişmiş ül-
kelerde geleceği planlama konusunda çok 
yetkili kurumlardır. Bizim gibi ülkelerde 
ise adeta toplumun yaşamına kastedenlere 
karşı bir toplumsal sigorta, bir emniyet 
supabı görevi görürler. 

Her yıl çok sayıda mühendislik 
diploması verilmesine rağmen kaliteli bir 
eğitim yapılmıyor. Profesyonel mühendis-
lik yaşamının düzenleyicisi olması gere-
ken meslek Odalarının yetkileri giderek 
budanıyor. Ticari kaygı teknik kaygının 
önüne geçiyor. Bilgi ve beceriye dayalı 
yöneticilerin yerini şirket ve cemaat iliş-
kileri alıyor, liyakat yok sayılıyor. Üniver-
site, meslek odası ve endüstri arasında 

olması gereken iş birlikleri önemsenmiyor.
TMMOB bünyesinde olan meslek 

odalarının mesleki bilgi ve birikimine haiz 
uzman kadroları olmasına karşın mes-
lek odaları ülkeyi yönetenler tarafından 
her daim uygulamanın dışına itildiği bir 
gerçektir.

Bilimin, tekniğin ve insan yaşamı-
nın dikkate alındığı bir kentleşme ve yapı-
laşma yerine, kişi Grup çıkarlarına dayalı 
bir yapılaşma anlayışı kentlerimizi yaşan-
maz bir hale getiriyor. Ormanlar, ağaçlar, 
yeşil alanlar, su havzaları, park ve bahçeler 
yok edilerek kentlerde boş alan bırakılmı-
yor. Kentlerimiz, küresel iklim değişiklik-
lerinin etkisi altına sokularak afetlere açık 
hale getiriliyor. Güvenli yapı ve yaşanabilir 
bir çevrenin yaratılması önceliklerimiz 
arasında yer almıyor.

Sürekli değişen mevzuatlarla, 
yönetmeliklerle çok başlı bir denetim, 
ruhsatlandırma ve sertifikasyon yapısı mı 
oluşturuldu Türkiye’de? Adeta o kurum-
dan gerekli onayı alamazsam, diğerinden 
alırım, ondan da alamazsam öbüründen 
alırım düşüncesiyle denetim ve onay me-
kanizması by-pas mı ediliyor?

YANIT: Mersin’de kentin doğal 
yapısını zedeleyen bazı projelerin yerel 
yönetimler tarafından kabul görmeyerek 
reddedilmesine rağmen ilgili bakanlık 
devreye sokularak uygun olmayan ve ken-
tin imar uygulamasına ters gelecek şekilde 
yapıların yapılmasına ön ayak olunmak-
tadır. Örnek verirsek Mersin Marina ve 
Medikal Park Hastanesi.

Son olarak, üyeleriniz mensubu 
olduğu odalarına aidiyet açısından ne 
durumdalar?

YANIT: TMMOB’a bağlı meslek 
odaları kendi odalarına üye meslektaş-
larının mesleki ve iş sorunlarına odaklı 
çalışmalar yapmaktadır. Odaya üyelerinin 
bağlı olduğu odasının mesleki iç eğitim 
ve seminerlerine katılarak oda ile bağlılı-
ğını pekiştirir. Her meslek odasının üyesi 
odasına ait aidatını her yıl düzenli olarak 
öder. Odanın tüm etkinliklerine katılmayı 
her üye benimseyerek katılır. 

(Köşe yazısı Devamı yarın....)

MERSİNİN 
SAHİPLERİ – 2; 

ELEKTRİK 
MÜHENDİSLERİ
ODASI MERSİN 

ŞUBESİ 

iTFAiYE TESKiLATIMIZIN 
HiCBiR EKSiGi KALMAYACAK

Mersin Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 2025 Yılı Mayıs Ayı Olağan Toplantısı’nın 1. Bir-
leşimi, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer başkanlığında gerçekleştirildi.

“1 YIL IÇERISINDE 

İTFAIYE  TEŞKILATIMIZIN 

HIÇBIR EKSIĞI 
KALMAYACAK”

Başkan Seçer: 
"MESKİ’nin su 
tarifesinde yeni 
bir fiyat rejimine 
gitmeyeceğiz"

(İHA) - Mersin Büyükşehir Be-(İHA) - Mersin Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Vahap Seçer, enflasyon lediye Başkanı Vahap Seçer, enflasyon 
farkına rağmen 2 yıldan beri aynı fiyat farkına rağmen 2 yıldan beri aynı fiyat 

tarifesinin uygulandığını belirterek, tarifesinin uygulandığını belirterek, 
MESKİ’nin su tarifesinde yeni bir fiyat MESKİ’nin su tarifesinde yeni bir fiyat 

rejimine gitmeyeceklerini söyledi.rejimine gitmeyeceklerini söyledi.
Mersin Büyükşehir Belediye-Mersin Büyükşehir Belediye-

si Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi si Mersin Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MESKİ) Genel Müdürlüğü’nün 2025 Yılı (MESKİ) Genel Müdürlüğü’nün 2025 Yılı 
Mayıs Ayı Olağan Genel Kurul Toplantısı Mayıs Ayı Olağan Genel Kurul Toplantısı 
1. Birleşimi, Büyükşehir Belediye Baş-1. Birleşimi, Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Vahap Seçer başkanlığında gerçek-kanı Vahap Seçer başkanlığında gerçek-
leştirildi. MESKİ’nin 2024 Yılı Faaliyet leştirildi. MESKİ’nin 2024 Yılı Faaliyet 
Raporu'nun oy birliğiyle kabul edildiği Raporu'nun oy birliğiyle kabul edildiği 

toplantıda, 2023 Yılı Sayıştay Dene-toplantıda, 2023 Yılı Sayıştay Dene-
tim Raporu Meclis üyelerinin bilgisine tim Raporu Meclis üyelerinin bilgisine 
sunuldu. Rapor hakkında değerlendir-sunuldu. Rapor hakkında değerlendir-
mede bulunan Başkan Seçer, raporlara mede bulunan Başkan Seçer, raporlara 
tüm meclis üyelerinin ulaşabileceğini tüm meclis üyelerinin ulaşabileceğini 
belirterek, eleştirilere açık olduklarını belirterek, eleştirilere açık olduklarını 
ve şeffaf bir yönetim anlayışı benimse-ve şeffaf bir yönetim anlayışı benimse-

diklerini kaydetti. Raporda, özellikle ilçe diklerini kaydetti. Raporda, özellikle ilçe 
belediyelerinin çevre temizlik vergileri-belediyelerinin çevre temizlik vergileri-
ni ödememesi ve Büyükşehir Belediyesi-ni ödememesi ve Büyükşehir Belediyesi-
nin yağmur suyu sistem bedellerini ilçe nin yağmur suyu sistem bedellerini ilçe 
belediyelerden tahsil edememesi gibi belediyelerden tahsil edememesi gibi 

karşılıklı sorunları tespit ettiklerini ifa-karşılıklı sorunları tespit ettiklerini ifa-
de eden Seçer, Büyükşehir Belediyesinin de eden Seçer, Büyükşehir Belediyesinin 
ilçe belediyelerden yaklaşık 462 milyon ilçe belediyelerden yaklaşık 462 milyon 
TL’lik alacağının bulunduğunu belirtti. TL’lik alacağının bulunduğunu belirtti. 

Alacak verecek dengesini sıfırlamak Alacak verecek dengesini sıfırlamak 
istediklerini söyleyen Seçer, Büyükşehir istediklerini söyleyen Seçer, Büyükşehir 
Belediyesinin vereceğinden çok alacağı-Belediyesinin vereceğinden çok alacağı-

nın olduğunu kaydetti. nın olduğunu kaydetti. 
kayıp-kaçak kullanımının da ma-kayıp-kaçak kullanımının da ma-

liyetleri artırdığını ifade ederek, bunun-liyetleri artırdığını ifade ederek, bunun-
la mücadele ettiklerini ve bu mücadeleyi la mücadele ettiklerini ve bu mücadeleyi 

SCADA gibi teknolojik yatırımlar ile en SCADA gibi teknolojik yatırımlar ile en 
üst düzeyde sürdürdüklerini kaydetti.üst düzeyde sürdürdüklerini kaydetti.



HABER: KADRİ DUMAN 
İl Millî Eğitim Müdü-

rü Fazilet Durmuş, Toroslar 
Mimar Sinan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde 
düzenlenen "Doğal Ürünler 
ile Yaşam-Aile Atölyesi" 
etkinliğine katıldı. 

Temel amacı; bilimi, 
doğallığı ve aile bağlarını 
harmanlayarak elde edilen 
hem doğal ürün üretimi 
konusunda beceri geliştir-
me hem de bu alanda genel 
olarak oluşturmak olan, 

Kimya Teknolojisi alanların-
daki alanın bilgi ve beceri-
leri toplumuna kullanma ve 
öğrenci-veli-okul iş birliğini 
güçlendiren hedefiyle haya-
ta dönüştürme atölyesine 
yoğun ilgi oldu.

Atölye sayesinde 
evlerinde kendi doğal ürün-
lerini hazırlayarak daha 
sağlıklı, sürdürülebilir ve 
anlamlı bir yaşam tarzı be-
nimsemeleri amaçlanıyor. 
Ayrıca, yeşil çevre bilincinin 
yaygınlaşması ve kimya 

biliminin günlük hayattaki 
olumlu etkilerinin kapsamlı 
da hedeflenen önemli var-
lıklar arasında yer alıyor.

"Doğal Ürünler ile 
Yaşam- Aile Atölyesi"nde 
yer alan, alanların reh-
berliğinde doğal içerikler 
kullanarak çeşitli ürünler 
ürettiler. Atölye içeriğinde 
doğal diş macunu, peeling 
ürünleri, kuyruk yağından 
nemlendirici krem ve yanık 
krem gibi günlük hayatta 
sıklıkla kullanılan gelenek-
sel doğal uygulamalı olarak 
uygulanır. Öğrenciler tara-
fından yürütülen test edilen 
tarifeler, etkinlik sırasında 
ailelerle ayrıntılı bir şekilde 
paylaşıldı.

İl Millî Eğitim Mü-
dürü Fazilet Durmuş, atölye 
çalışmalarının yoğunlaştığı 
takip eden çalışmaları ve 
velilerin üretim heyecanına 
ortak oldu. Fazilet Dur-
muş, bu türki etkinliklerin 
devamında önemli katkılar 
sağladığını ve aile işinin 
birliğini güçlendirdiğini 
belirtti.

(İHA) - Mersin'de 
Toros Dağları'nın eteğin-
de kendiliğinden yetişen 
ve bölgede yaşayanların 
'göbelek' adını verdiği kuzu-
göbeği mantarının bereketi 
yaşanıyor. 'Altın bulsak belki 
bu kadar sevinmeyiz' diyen 
mantar tutkunları, bu aylar-
da etkili olan yağışların ar-
dından kuzugöbeği mantarı 
toplayabilmek için 'ocak' 
adını verdikleri mekanları 
heyecanla geziyor.

Toros Dağları'nda 
kendiliğinden yetişen ve 
diğer türlerine göre na-
dir bulunan kuzugöbeği 
mantarında toplayıcıların 
heyecanı sürüyor. Ormanlık 
alanların yüksek kesim-
lerde yetişen ve Mersin 
yöresinde halk tarafından 
'göbelek' adı verilen kuzu-
göbeği mantarını toplama 
işi, yağışlara göre nisan 
ayı ortasında başlıyor ve 
mayıs sonlarına kadar 
sürüyor. Kuzugöbeği man-
tarı sezonunda sona doğru 
yaklaşılırken, vatandaşlar 

mantarın toplanabileceği 
muhtemel alanlara akın 
ediyor. Yöre halkı için 
yüksek getirisine rağmen 
gelir kaynağından ziyade 
bir tutkuya dönüşen kuzu-
göbeği mantar toplayıcılığı, 
genellikle belirli arkadaş 
grupları tarafından yapılı-
yor. Yetiştiği ve 'ocak' adı 
verilen yerlerde her yıl 
görülebilen mantarların 
yerini bilenler bunu sır gibi 
saklarken, yeni keşfedilen 
yerler de bir sonraki sezon 
için kaydediliyor. Nisan ve 
mayıs aylarında etkili olan 
yağışların ardından doğada 
yetişen kuzugöbeği mantarı, 
genelde kahverengi renkte 
olsa da farklı tonları da yer 
alıyor.

Doğal rengi nedeniy-
le ilk etapta hemen fark edi-
lemeyen mantarlar, zamanla 
tecrübe kazanan toplayıcı-
ların dikkatli bakışları ve 
göz aşinalığı sayesinde daha 
kolay görülebiliyor. Kökün-
den koparılmaması önerilen 
kuzugöbeği mantarlarının 

bıçakla ya da kesici bir 
aletle kökünün kesilmek 
suretiyle toplanması tavsiye 
ediliyor. Bu sayede yeniden 
yetişmesine imkan sağlana-
cağı belirtiliyor.

"BURAYA GELDIK 
MI HER ŞEYI 
UNUTUYORUZ"
Toros Dağları'nın 

yüksek kesimlerinde saba-
hın ilk ışıklarıyla beraber 
arkadaşlarıyla mantar 
toplamaya başlayan Hasan 
Ay, Civcikuyu olarak ad-
landırılan mevkiye sabah 
saat 05.00 gibi geldikle-
rini söyledi. Kuzugöbeği 
mantarında sezonun Toros 
Dağları'nın eteklerinde 
nisan ayında başladığını ve 
mayıs sonuna kadar devam 
ettiğini belirten Ay, bölgede 
çamla karışık katran oldu-
ğunu ifade ederek, "Genelde 
katranın dibinde daha çok 
olur" diye konuştu.

Kuzugöbeği mantarı 
toplamayı 'bir tutku' olarak 
niteleyen Ay, "Bizim için bir 
tutku. Buraya geldik mi her 
şeyi unutuyoruz. Sadece 
kendimizi göbeleğe kilit-
liyoruz. Bu duygu anlatıl-
maz, bunu yaşaman lazım. 
Çünkü bunu buldukça daha 
çok seviniyorsun, daha çok 
arayasın geliyor. Bugün aç 
karnına topladık, topladıkça 
insan açlığı da unutuyor. 
Fazla bulursak eve götürü-
yoruz. Daha fazla bulursak 
köyümüzde kuzugöbeğini 
alanlar var. Kilosu 900 ile 
bin TL arasında gidiyor" 
dedi.

HABER MERKEZİ
Tarsus Belediyesi'ne ait tesiste, üreti-

ciler tarafından getirilen meyve ve sebzeler 
önce kurutma işleminden geçiyor, ardından 
hijyenik şartlarda paketleme işlemleri yapı-
lıyor. Böylece ürünler raflarda yerini almaya 
hazır hale geliyor.

KADIN ÜRETİCİYE TAM DESTEK
Kendi üretimi olan enginarları be-

lediyeye ait tesiste paketleyen kadın üretici 
Hediye Özgüven, hizmetten duyduğu mem-
nuniyeti şu sözlerle ifade etti:“Hem ekono-
mik hem hijyenik hem de hızlı bir süreç oldu. 
Bu hizmet sayesinde ürünümü değerli bir 
hale getirip, doğrudan satışa sunabiliyorum. 
Belediyemize teşekkür ederim” dedi.

"ÜRETİM SİZDEN SATIŞA 
HAZIR HALE GETİRMEK BİZDEN"
Meyve ve sebze kurutma ve paketle-

me sorumlusu Ersin Maracı, tesisteki süreç 
hakkında bilgi vererek şu açıklamayı yaptı: 
“Üreticilerimiz ürünlerini bizlere getiriyor. 
Biz burada onları kurutma, paketleme gibi 
işlemlerden geçiriyoruz. Raflarda yerini 
alacak şekilde teslim ediyoruz. Üreticimiz 
üretim kısmında, biz ise sunum kısmındayız. 
Büyük bir özenle çalışıyoruz. Buradan tüm 
üreticilere sesleniyorum üretim sizden satışa 
hazır hale getirmek bizden buyrun gelin bek-
leriz” dedi.

BAŞKAN BOLTAÇ: "TARIMI 
GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ"
Tarsus Belediye Başkanı Ali Boltaç da 

tesisin hizmetiyle ilgili değerlendirmede bu-
lundu: “Tarsus’u fabrika ayarlarına döndür-
mek için çalışıyoruz. Tarsus bir tarım kenti 
ve biz de bu kentte tarımı geliştirmek adına 
adımlar atıyoruz. Kurutma ve paketleme hiz-
meti Tarsus'ta bir ilk. Bu hizmet, üreticimize 
değer katıyor. Üreten belediyecilik anlayışı-
mızla yolumuza devam edeceğiz” dedi.

DOĞAL VE KATMA DEĞERLİ 
ÜRÜNLER TÜKETİCİYLE BULUŞACAK
Tesisin hizmete girmesiyle birlikte, 

topraktan gelen meyve, sebze ve baharat 
çeşitleri artık ambalajlanarak sofralara 
ulaştırılıyor. Tarsus Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğü’ne bağlı bu tesis, üretici 
ve vatandaşlardan gelen ürünlere değer 
katarak doğal ve kaliteli ürünlerin piyasaya 
sunulmasını sağlıyor.
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URETiCiYE BiR 
DESTEK DAHA
Tarsus Belediyesi, Tarımsal 

Hizmetler Müdürlüğü 
bünyesinde hizmet veren 
meyve-sebze kurutma te-
sisinin ardından şimdi de 
meyve ve sebze paketle-

me tesisi de hizmete girdi. 
Üreticilere yönelik bu yeni 

hizmet Tarsus'un tarım 
potansiyelini daha da 

güçlendirmeyi amaçlıyor.

ÜRÜNLER SATIŞA HAZIR HALE GELİYOR

HABER MERKEZİ 
2025 yılı Emlak, 

işyerine ait Çevre Temiz-
lik Vergisi, İlan ve Reklam 
vergilerinin ilk taksit öde-
meleri, 31 Mayıs Cumar-
tesi günü sona eriyor. 

Toroslar Beledi-
yesinden yapılan açık-
lamada vatandaşların 
gecikme zammına maruz 
kalmamaları ve mağdur 
olmamaları için ödeme-
lerin son güne bırakılma-
ması konusunda çağrıda 
bulunuldu. 

Mükellefler, vergi 
ödemelerini belediye hiz-

met binası ile Yunus Emre 
Kültür Merkezi’ndeki vez-
nelerden nakit veya kredi 
kartıyla yapabilecekleri 
gibi Toroslar Belediyesi-
nin tahsilat.toroslar-bld.
gov.tr internet adresi 
üzerinden T.C. kimlik 
numarasını girerek online 
olarak da gerçekleştirebi-
lecekleri bildirildi. 

Aynı zamanda 
ödemelerin, e-belediye 
sisteminde belirtilen 
belediyenin Posta Çeki 
Hesap Numarasına veya 
IBAN hesabına da yatırı-
labileceği duyuruldu.

VERGİ ÖDEMELERİNDE SON GÜN 31 MAYIS

YAŞAM-AİLE 
ATÖLYESİNDE 

ETKİNLİK

Toplaması bir tutku: Torosların 
bereketi "Kuzugöbeği" mantarı

(İHA) - Mersin'in Erdemli 
ilçesinde sıcaklıkların arttığı 
bugünlerde atıkların neden 
olduğu yangınlara dikkat 
çekilmesi için çevre temiz-
liği yapıldı.

Hem ormanlık 
alanları hem de naren-
ciye başta olmak üzere 
bahçeleri ile dikkat çeken 
Erdemli ilçesinde bilgi-
lendirme amaçlı etkinlik 
düzenlendi. Yangınlar 
hakkında bilgi vermek ve 
yangın önleme faaliyetlerine 
katkı sağlamak amacıyla öğrenciler 
bahçelik ve ormanlık alanlara yakın yol 
kenarlarında temizlik çalışması yaptı. İlçe 
Kaymakamı Aydın Tetikoğlu ve Belediye 
Başkanı Mustafa Kara'nın da katıldığı 
etkinlikte öğrenciler, yol kenarlarındaki 
özellikle yangına sebep olabilecek cam 
gibi atıkları temizledi.

Etkinlikte yer alan Erdemli 
Orman İşletme Müdürü Murat 

Körlü, "Biz çocuklara orman 
yangınları hakkında bilgi 
verdik, yangın önleyici bil-
giler aktardık. Amacımız 
yangınsız, az zararla bir 
yangın sezonu geçirmek" 
dedi.

Öğrencilerden 
Aybars Ertürk ise, etkin-

liğin kendileri için verimli 
olduğunu belirterek, "Çok 

güzel bir etkinlik yaptık. Yol-
dan geçen arabalar gelip çöple-

rini, şişeleri atıyorlar. Bu kırılıyor 
insanların ayağına batıyor, mercek görevi 
gördüğü için otları yakıyor, yangın çıkıyor. 
Bu sefer bize zarar veriyor. Bizim yaptı-
ğımız yine bize zarar veriyor. Bence hiç 
kimse yere mercek görevi görecek ya da 
başka çöpler atmamalı. Çünkü doğamıza 
zarar veriyoruz" diye konuştu.

Öğrenciler, çevre temizliği yaptı
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GÜVEN VE HUZUR  
BÜYÜMENİN ZEMİNİNİ 

OLUŞTURUR 

"

"Haber: Emek Ezgi KIDIŞ
MÜSİAD Mersin Şube Başkanı 

Mehmet Sait Kayan, Türkiye’nin kararlı 
bir iradeyle yürüttüğü terörle mücadele 
sürecinde gelinen noktanın tarihi bir eşik 
olduğunun belirterek, güven ve huzur 
ortamının yatırım, üretim ve büyümenin 
zeminini oluşturacağının altını çizdi.  

Müstakil Sanayici ve İş Adamları 
Derneği (MÜSİAD) Mersin Şube Başkanı 
Mehmet Sait Kayan, yazılı bir açıklama 
yaparak Türkiye’nin uzun yıllardır sürdür-
düğü terörle mücadelede ulaşılan bu nokta-
nın, sadece bir güvenlik başarısı değil; mil-
letçe bedel ödenerek kazanılmış, tarihi ve 
stratejik değeri yüksek bir dönüm noktası 
olduğunu vurguladı. Güvenliğin kalıcı hale 
gelmesinin, üretimden ihracata, yatırımlar-
dan sosyal refaha kadar tüm dinamikleri 
doğrudan etkileyeceğini ifade eden Kayan, 
“Güven ve huzur ortamı, yatırım, üretim ve 
büyümenin zeminini oluşturur. Bu başarı, 
Türkiye’nin kalkınma yolculuğunda en-
gellerin bir bir kaldırıldığını ve yeni bir 
dönemin kapısının aralandığını gösteriyor.” 
değerlendirmelerinde bulundu. 

“BU TABLOYU FIRSATA 
DÖNÜŞTÜRMELİYİZ ” 

Ekonomik istikrarın temelinde güvenli 
bir toplumsal yapı olduğuna dikkat çeken 
Kayan, “İş dünyası için en kıymetli unsur, 
öngörülebilirliktir. Bugün gelinen noktada 
terörsüz bir Türkiye, güvenli bir gelecek 
perspektifiyle yatırımcının önünü açmakta, 
girişimcinin cesaretini artırmaktadır. Terö-
rün gölgesinin kalktığı bir zeminde üretim 
artar, istihdam gelişir, yatırım hacmi büyür” 
dedi.

Kayan, bu sürecin özellikle bölgesel 
kalkınma açısından da kritik bir eşik oldu-
ğunu belirtti. “Yıllarca huzurdan ve yatı-
rımlardan mahrum bırakılmış alanlar, artık 
kalkınmanın ve üretimin yeni merkezleri 
haline gelebilir. Bu tabloyu fırsata dönüş-
türmek hepimizin görevidir” diye konuştu.

Türkiye’nin uzun süredir ekono-
mik ve siyasi istikrarıyla bölgesinde güçlü 

bir aktör olduğunu hatırlatan Kayan, bu 
gelişmenin Türkiye’ye duyulan uluslararası 
güveni daha da arttıracağını belirterek, “Ya-
tırım riski algısının düştüğü her ortamda 
sermaye hareketi hız kazanır. Artık Türkiye, 
sadece içeride değil küresel ölçekte de ya-
tırım açısından daha güvenilir, daha öngö-
rülebilir ve daha stratejik bir merkez haline 
gelecektir” şeklinde konuştu.

Sanayiden lojistiğe, teknolojiden 
enerjiye kadar birçok sektörde yeni fırsat-
lar doğacağına inandıklarını belirten Kayan, 
“Güven ortamı, yalnızca mevcut yapıları 
güçlendirmekle kalmaz; aynı zamanda yeni 
atılımların önünü açar. Bu süreci iyi oku-
malı ve üretim gücümüzü ileri teknolojiyle 
buluşturmalıyız” ifadelerini kullandı.

Sürecin arkasındaki irade ve emeğe 
dikkat çeken Kayan, “Bu önemli kazanım, 
başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliği, devletimizin 
iradesi ve kahraman güvenlik güçlerimizin 
fedakarlıkları sayesinde mümkün olmuştur. 
Aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi 
minnetle anıyor, süreçte emeği geçen her-
kese şükranlarımızı sunuyoruz” dedi. 

“MÜSİAD KALKINMA HAMLELERİNİ
KARARLILIKLA SÜRDÜRECEK”
MÜSİAD’ın daima taşın altına elini 

koyan bir kurum olduğunu vurgulayan Ka-
yan, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: 
“MÜSİAD olarak her zaman olduğu gibi bu-
gün de canla başla çalışmaya devam edece-
ğiz. Üretimi, ihracatı ve istihdamı artırmak, 
ülkemizin kalkınma hamlelerine katkı sun-
mak bizim asli görevimizdir. Üyelerimiz ile 
birlikte Türkiye’nin her bölgesine dokunan 
kalkınma hamlelerini kararlılıkla sürdü-
receğiz. Terörsüz, huzurlu ve güçlü bir 
Türkiye’nin inşasında üzerimize düşen tüm 
sorumlulukları yerine getirmeye hazırız.”

(İHA) -Doğu Akdeniz Havza Su 
Kurulu Toplantısı, Mersin Ticaret Borsası 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Mersin Vali 
Yardımcısı Dr. Mehmet Ali Özkan’ın Tarım 
ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel 
Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Mahir 
Özcan ile yönettiği toplantıda, 'Mersin İl Su 
Kurulu Havza Ölçekli Yönetim Planları' ile 
devam eden 'İklim Değişikliği ve Su Verim-
liliği' çalışmaları aktarıldı.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Başkan Yardımcısı Cem Bucuge'nin 
de katıldığı toplantıda Mersin’in de içinde 
yer aldığı Doğu Akdeniz Havzası’nda yıllık 
ortalama sıcaklıkların 15,9 derece, yıllık 
yağış ortalamasının 603 mm olduğu belir-
tilerek, 2024’te yağış ortalamasının 550 
mm’de kaldığı ifade edildi. Mersin özelin-
deki yıllık sıcaklık ortalaması 19.3 derece 
ve ortalama yağış miktarı ise 609,5 mm 
olarak açıklanırken, geçen 5 yıllık döneme 
ait Meteorolojik Kuraklık Haritasına göre 
Mersin’de hafif kuraklık şartlarının oluştu-
ğu ancak son 3 ayda aldığı yağış miktarıyla 
olağanüstü kuraklık yaşadığı kaydedildi.

SEKTÖRLER BILINÇLENDIRILECEK
Toplantıda kuraklığa karşı hazırlıklı 

olunması ve kuraklık risklerinin olum-
suz etkilerinin asgari düzeye indirilmesi 
amacıyla yurt genelinde, ‘Kuraklık Yönetim 
Planları’ hazırlanmaya başladığı bildiril-
di. Bu planlarda su kaynaklarının verimli 
kullanılması ve kuraklığa karşı hazırlıklı 
olunmasına yönelik oluşturulan tedbirler 
belirlendiği aktarılarak, Mersin özelinde de 
çalışma yürütüldüğü kaydedildi. Su kayıp-
larının önüne geçilmesi, tarımsal sulama 
ve endüstriyel su verimliliğinin artırılması 
hedeflerine değinilerek, bireysel su kul-
lanım verimliliğinin artırılmasının önemi 
vurgulandı. 'Su Verimliliği Yönetmeliği’ne 
dikkat çekilen toplantıda, tüm kurum ve 
kuruluşların bu yönetmeliğin şartlarını ye-
rine getirmesi için neler yapılması gerek-
tiği ele alındı. Bunun için ilk etapta başta 
tarım, tekstil, gıda, turizm gibi faaliyetleri 
sırasında su ihtiyacı yüksek olan sektörler 
olmak üzere tüm sektörlerin su verimliliği-
ne uymaları için bilinçlendirme toplantıları 
düzenlenmesi kararı alındı. Kentin su var-

lığının uygun sektörel planlamasının doğru 
yapılması için öncelikle mevcut durum 
analizi yapılması karara bağlandı.

Kentteki tüm sektörlerin temsilci-
lerinin odaya üye olduğunu belirten MTSO 
Başkan Yardımcısı Bucuge’nin, kurum 
olarak NACE koduna uygun su verimliliği 
rehber dokümanlarında yer alan teknikler 
hakkında sektörel bilinçlendirme toplantı-
larına talip olması kurul tarafından kabul 
gördü.

Mersin’in su sorununun çözümü 
için Pamukluk Barajı’nın önemine de işaret 
edilen toplantıda, baraj inşaatının bittiği 
hatırlatılıp arıtma tesisinin de tamamlanıp 
devreye alınması halinde şehre verilen su 
fiyatlarının yüzde 30 azalacağına değinilip, 
kentin 30 yıllık su ihtiyacının da karşılana-
bileceği de vurgulandı.

Ayrıca Mersin’deki yeraltı ve yer 
üstü sularının mevcut durumu, kirlilik 
oranları ve temizlenmeleri adına neler 
yapılması gerektiği konuları da görüşüldü.

MERSMERSiiN, N, 'KURAKLIK 'KURAKLIK 
YYööNETNETiiM PLANI'M PLANI'NI NI 
HAZIRLIYORHAZIRLIYOR

 Küresel iklim değişikliğinin etkisiyle son 3 ayda aldığı yağış miktarıyla olağanüstü kurak 
bölgeler arasına giren Mersin, içme suyu, tarımsal sulama ve endüstriyel sulama alanların-
da önümüzdeki süreçte sorun yaşamamak için çalışmalara başladı. İlk etapta hazırlanacak 

'Kuraklık Yönetim Planı' için içme suyu, tarımsal sulama ve endüstriyel su kullanım alanları 
ve ihtiyaçları belirlenerek mevcut durum analizi yapılması kararı alındı.

(İHA) - Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası (MTSO) Başkan Yardımcısı Cem 
Bucuge, Macaristan Ülke Tanıtım Toplan-
tısı'nda "İki ülke birbirine önemli ticari 
fırsatlar sunacak" dedi.

MTSO, Macaristan Büyükelçiliği, 
Liszt Enstitüsü ve Türk Macar Dostluk 
Derneği işbirliğinde ‘Macaristan Ülke 
Tanıtım Toplantısı’ düzenlendi. Organizas-
yon kapsamında ülkenin yatırım fırsatları 
hakkında bilgi alan yatırımcılar ardından 
1914 yılında Mersin’i ziyaret eden iki 
Macar seyyahın objektifinden yansıyan 
'Mersin-1914 Fejes’in Objektifinden' konu-
lu fotoğraf sergisini gezdi. Etkinlik öncesi 
başkan yardımcısı Bucuge ile bir araya 
gelen Macaristan heyeti bir süre sohbet 
edip Mersin hakkında bilgi aldı. Ardından 
ülke tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya Macaristan Ticaret Ataşesi 
Peter Kovesci, Macaristan İhracatı Teşvik 
Ajansı (HEPA) Genel Müdürü Yalçın Orhon, 
Türk-Macar Dostluk Derneği Başkanı 
Tosun Saral, Liszt Enstitüsü Müdürü Aron 
Sipos ile Liszt Enstitüsü Müdür Yardımcısı 
Gergö Kovacs da katıldı.

"İKI ÜLKE BIRBIRINE ÖNEMLI 
TICARI FIRSATLAR SUNACAK"

Türkiye ve Macaristan’ın aynı kay-
naktan beslenen iki nehir gibi olduğunu 
belirten (MTSO) Başkan Yardımcısı Cem 
Bucuge, binlerce yıla dayanan ortak bir 
geçmişe sahip olduklarını söyledi. Ancak 
ticari açıdan istenen rakamlara ulaşılama-
dığını ifade eden Bucuge, "Bugüne kadar 
istenen rakamlara ulaşamamış olmamız, 
önümüzdeki süreç için her iki ülkenin 
birbirine önemli ticari fırsatlar sunacağını 
işaret ediyor" diye konuştu.

Macaristan Ticaret Ataşesi Peter 
Kovesci de ülke ekonomisi hakkında bilgi 
aktararak, yabancı yatırımcılara sunulan 
imkanlara değindi. Macaristan’da kurum-
lar vergisinin yüzde 9 ile Avrupa’nın en 
avantajlı rakamını sunan ülkesi olduğu-
nu aktaran Kovesci, bu rakamın belirli 
sektörlerdeki yatırımlar için yüzde 80’e 
yakın düşebildiğini kaydetti. 24 saat içinde 
Avrupa’nın her yerine ulaşmanın mümkün 
olabileceğini de vurgulayan Kovesci, sahip 
oldukları kaliteli iş gücü ve rekabetçi işçi-
lik ücretleriyle rekabetçi fırsatlar sunduk-
larını sözlerine ekledi.

TEKNOLOJI ALANINDA 
IŞBIRLIĞI TAVSIYESI
HEPA Genel Müdürü Yalçın Orhon 

ise iki ülke arasında karşılıklı yatırımları 
destekleyen bir kurum olduklarını söyledi. 
Macaristan’ın özellikle teknoloji konusun-
da üstünlükleri olduğunu ifade eden Or-
hon, bu alanın iyi değerlendirilmesi tavsi-
yesinde bulundu. 18 Nobel Ödülü’ne sahip 
Macaristan’ın özellikle tıp, kimya, biyoloji 
alanlarında gelişmiş olduğunu vurgulayan 
Orhon, Ar-Ge ve teknoloji konusunda bu 
ülkeyle işbirliklerinin öne çıkabileceğini 
kaydetti. Orhon, özellikle tarım teknoloji-
leri, kuraklığa çözüm yöntemleri üzerinde 
güçlü olduklarını, çevre ve su teknolojileri-
ne çalıştıklarını, bilgi iletişim teknolojileri 
ve sağlık teknoloji alanlarında da önemli 
fırsatlar sunulduğunu sözlerine ekledi.

Türk-Macar Dostluk Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Tosun Saral da 
toplantıda iki ülkenin tarihi yakınlıkları ve 
dostlukları hakkında bilgi verip derneğin 
çalışmalarını aktardı.

MTSO Sanat Galerisi farklı bir ser-
giye de ev sahipliği yaptı. İki Macar gezgini 
Zsigmond Fejes ve Dr. Bela Lakos, 1914 
yılında Anadolu’yu ziyaret ederek, Pozantı, 
Adana, İskenderun, Mersin, Silifke, Erme-
nek, Alanya gibi yerleşim yerlerinde çekti-
ği fotoğraflardan 38'i Mersinli sanatsever-
lerle buluştu. Serginin 14 Mayıs Çarşamba 
gününe kadar açık kalacağı bildirildi

MTSO Başkan Yardımcısı Bucuge: "İki ülke 
birbirine önemli ticari fırsatlar sunacak"
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Özellikle akşam 
işten eve dönüş saatlerinde tıkanan trafik 
yüzünden zor saatler yaşadıklarını kaydeden 
sürücüler bölgeye acilen alt geçit yapılması 
gerektiğini söylediler.  

VERİLEN SÖZLER TUTULMADI
Karayolları Bölge Müdürlüğü'ne 

ait kavşağın Mersin'in en çok tıkanan kav-

şaklarından olduğu 
öğrenilirken, daha önce 
kavşak için Karayolları 
Bölge Müdürlüğü'nce 
(battı-çıktı) yapılacağı 
sözünün verildiği ancak 
üzerinden 22 yıl geçme-
sine rağmen her hangi 

bir çalışma yapılmadığı 
iddia edildi.  

BIRAKIN 
BÜYÜKŞEHİR YAPSIN

Sürücüler Karayolları 
5. Bölge Müdürlüğü'nün Mersin 

dışında her yere ulaştığını ancak 
kendisine 500 metre mesafedeki bir 

kavşağı çözüme kavuşturmadığını söylediler. 
İktidarın Mersin'e gereken ilgiyi yeterince 
göstermediğini soyleyen vatandaşlar, "İkti-
dar Mersin'e başka türlü bakıyor. İnsanlara 
eziyet haline dönüşen bu yolu karayollarının 
artık yapmayacağını düşünüyoruz. Eğer ken-
dileri yapmayacaklar ise bıraksınlar Mersin 
Büyükşehir Belediyesi bu projeyi gerçekleş-
tisin. Mersin kendi göbeğini kendi kesmeye 
alışmış bir şehir. Bu kavşak işkencesinin 
sona ermesini bekliyoruz" dediler. 

KAVSAK KRiZi  

MEZARLIK 
KAVŞAĞINA 
BİR ÇARE 

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

Mersin trafiğinin en kilit noktalarından mezarlık kavşağında yaşanan trafik çilesine tepkiler artıyor.  Mersin trafiğinin en kilit noktalarından mezarlık kavşağında yaşanan trafik çilesine tepkiler artıyor.  

SANAYiCi 
KUMBARASINI 

ACTI  
YÜKSEK FAİZ YÜKSEK FAİZ 
SANAYİCİYİ SANAYİCİYİ 

BATIRMA BATIRMA 
NOKTASINA NOKTASINA 

GETİRDİ GETİRDİ 

Mersin Sanayicileri 
ve İş İnsanları Derne-
ği (MESİAD) Başkanı 

Adnan Gündoğdu, 
banka faiz oranları-
nın yüksek olması 

nedeniyle sanayici-
nin yatırım yapama-

dığını söyledi.

Krediye ulaşamayan Krediye ulaşamayan 
sanayicinin birikimlerini har-sanayicinin birikimlerini har-
cayarak ilerlemeye çalıştığını cayarak ilerlemeye çalıştığını 
anlatan Gündoğdu, hükümetin anlatan Gündoğdu, hükümetin 
acil olarak sanayiciye acil olarak sanayiciye destek destek 
çıkması gerektiğini çıkması gerektiğini 
ifade etti. ifade etti. 

Sanayicinin Sanayicinin 
faizlerin yüksek ol-faizlerin yüksek ol-
ması nedeniyle kre-ması nedeniyle kre-
di kullanamadığını di kullanamadığını 
ve bu nedenle de ve bu nedenle de 
yatırım yapama-yatırım yapama-
dığını kaydeden dığını kaydeden 
Başkan Gündoğ-Başkan Gündoğ-
du, "Sanayici yüzde du, "Sanayici yüzde 
58'lere varan kredi faizleri 58'lere varan kredi faizleri 
nedeniyle bankalara yanaşmak nedeniyle bankalara yanaşmak 
istemiyor. Yine 24 aya varan kısa istemiyor. Yine 24 aya varan kısa 
vaadeler sanayiciyi krediden vaadeler sanayiciyi krediden 
uzaklaştırdı. Bu faiz oranlarıyla uzaklaştırdı. Bu faiz oranlarıyla 
yatırım yapmak imkansız. Hükü-yatırım yapmak imkansız. Hükü-
metin acilen kamu bankaları metin acilen kamu bankaları 
aracılığıyla cansuyu dediğimiz aracılığıyla cansuyu dediğimiz 
destekleri vermesi gerekiyor. destekleri vermesi gerekiyor. 
Aksi halde sıkıntı büyüyerek Aksi halde sıkıntı büyüyerek 
devam eder" diye konuştu.  devam eder" diye konuştu.  

İMAMOĞLU OLAYI
 İLE BAŞA DÖNDÜK
İstanbul Büyükşehir İstanbul Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ekrem İma-Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu'nun tutuklan-moğlu'nun tutuklan-
masının ardından faiz masının ardından faiz 
oranlarının yükselişe oranlarının yükselişe 
geçtiğini vurgulayan geçtiğini vurgulayan 
Adnan Gündoğdu, "Tam Adnan Gündoğdu, "Tam 
faiz oranları düşüyor faiz oranları düşüyor 
diye sevinirken İma-diye sevinirken İma-
moğlu'nun tutuklanma-moğlu'nun tutuklanma-
sıyla beraber tekrar başa sıyla beraber tekrar başa 
döndük. Bu acı reçeteyi döndük. Bu acı reçeteyi 

hep hep birlikte içtik. Durumun birlikte içtik. Durumun 
bu şekilde ne kadar süreceğini bu şekilde ne kadar süreceğini 
bilmiyoruz ancak şu an sanayi-bilmiyoruz ancak şu an sanayi-
ci önünü göremiyor" şeklinde ci önünü göremiyor" şeklinde 
konuştu.  konuştu.  

SANAYİCİ BİRİKİMLERİNİ
 YEMEYE BAŞLADI
Kredi faiz oranlarının Kredi faiz oranlarının 

düşmemesi halinde sanayicinin düşmemesi halinde sanayicinin 

darboğaza gireceğini ve bat-darboğaza gireceğini ve bat-
maların yaşanacağını anlatan maların yaşanacağını anlatan 
MESİAD Başkanı Adnan Gün-MESİAD Başkanı Adnan Gün-
doğdu, "Sanayici kıyıda köşede doğdu, "Sanayici kıyıda köşede 
biriken tasarrufları ile iş çevir-biriken tasarrufları ile iş çevir-
meye gayreti içerisine girdi. Şu meye gayreti içerisine girdi. Şu 
an harcamalar birikimlerden an harcamalar birikimlerden 
yapılıyor. Ayakta durmamız ve yapılıyor. Ayakta durmamız ve 
rekabet etmemiz için desteğe rekabet etmemiz için desteğe 
ihtiyacımız var" dedi.  ihtiyacımız var" dedi.  

SANAYİCİ FAİZ SANAYİCİ FAİZ 
İNDİRİMİ BEKLİYORİNDİRİMİ BEKLİYOR
Sanayicilerin faiz in-Sanayicilerin faiz in-

dirimi beklediğini ifade eden dirimi beklediğini ifade eden 
Gündoğdu, "Üretim için para Gündoğdu, "Üretim için para 
gerekiyor. Bunun için de faiz gerekiyor. Bunun için de faiz 
indirimlerine gidilmesi lazım. indirimlerine gidilmesi lazım. 
İhracatçıya verilen destek tüm İhracatçıya verilen destek tüm 
sanayicileri de verilmeli. Ağır sanayicileri de verilmeli. Ağır 
yük altında ezilen sanayicileri-yük altında ezilen sanayicileri-
mizin bir an önce desteklenmesi mizin bir an önce desteklenmesi 
gerekiyor. Üretim olmadan gerekiyor. Üretim olmadan 
tüketim olmaz. Üretim olma-tüketim olmaz. Üretim olma-
dan, istihdam sağlanamaz" diye dan, istihdam sağlanamaz" diye 
konuştu. konuştu. 

MTSO Konferans Salonunun-
da imza günü düzenleyerek kitabını 
tanıtan Kızıltan'ı sevenleri yalnız 
bırakmadı. Yoğun bir kalabalığın 
katıldığı imza gününe Mersin Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Danışma-
nı Bedrettin Gündeş, OSB Başkanı 
Sabri Tekli, MESİAD Başkanı Adnan 
Gündoğdu, Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı R. Kaya Tepe'nin yanı 
sıra şehrin önde gelen sanayicileri 
ve siyasetçileri katıldı 

İMZA İÇİN UZUN
 KUYRUKLAR OLUŞTU
Kitap, Kızıltan’ın 2023 yı-

lından bu yana İMECE Gazetesi’nde 
yazdığı köşe yazılarından ve sosyal 

medya paylaşımlarından ilham 
alarak hazırladığı 526 sayfalık bir 
eserden oluştu. Kitapseverlerin ilgi 
gösterdiği etkinlikte kitabı imzalat-
tırmak isteyenler aşırı yoğunluğa 
neden oldu. 

'UĞUROLA MERSİN, 
UĞUROLA TÜRKİYE'YE 
YOĞUN İLGİ
Yazar Ayhan Kızıltan, söyleşi 

sırasında kitabının yazım süreci-
ni, kitabın içeriğindeki vizyonu ve 
Mersin’e dair düşüncelerini katı-
lımcılarla paylaştı. Ayhan Kızıltan’ın 
ilk kitabı olan 'UĞUROLA MERSİN, 
UĞUROLA TÜRKİYE' kitapseverler-
den yoğun alkış topladı.

AYHAN KIZILTAN 
KiTABINI iMZALADI 

Mersin Ticaret ve Sa-
nayi Odası (MTSO) 
eski başkanı ve 
gazetemizin yazarı, 
iş insanı Ayhan Kı-
zıltan’ın 'UĞUROLA 
MERSİN, UĞUROLA 
TÜRKİYE, isimli 
kitabı okuyucu ile 
buluştu. 
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SAYFA

(İHA) - Bahar aylarında et-
rafa yayılan çim, ot ve ağaç polen-
lerinin burun, göz ve akciğer gibi 
mukoza zarlarıyla etkileşime gire-
rek bazı çocuklarda alerjik reaksi-
yonlara neden olduğunu belirten 
Acıbadem Ankara Hastanesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Derya Bekteş bahar alerjisiyle ilgili 
anne babaları aydınlatacak bilgiler 
verdi. Saman alerjisi de denilen bu 
durumun, vücudun çevresindeki 
zararsız maddelere karşı gösterdi-
ği aşırı tepki olduğunu dile getiren 
Dr. Bekteş ailede alerjik astım veya 
egzama öyküsü bulunmasının, 
çocukta besin alerjisi veya atopik 
dermatit varlığının ve öncesinde 
geçirilen solunum yolu veya virüs 
kaynaklı hastalıkların alerji riskini 
artırabileceğini söyledi.

"GRIPLE KARIŞTIRILIYOR 
AMA ATEŞE NEDEN OLMUYOR"

Dr. Bekteş bahar alerjisinin 
genellikle burun akıntısı, tıka-
nıklığı, hapşırık, burun ve boğaz 
kaşıntısı, gözlerde sulanma, kaşın-
tı, kızarıklık ve morluk, öksürük, 
geniz akıntısı, halsizlik, yorgunluk, 
baş ağrısı, uyku sorunları, irrita-
bilite ve ciltte kaşıntı ile döküntü 
gibi belirtilerle kendini gösterdiği-
ni ifade etti. Alerjik rinitin grip ile 
sıkça karıştırıldığını ancak gripten 
farklı olarak ateş yapmadığını ve 
belirtilerinin haftalarca sürdüğünü 
anlattı.

Bebeklerin anneden geçen 
antikorlarla ilk aylarda alerjiye 
karşı dirençli olsa da genetik ve 
çevresel faktörlerle bahar aler-
jisi görülebileceğini belirten Dr. 
Bekteş bebeklerde huzursuzluk ve 
beslenme sorunları gibi yakınma-
lar oluşabileceğini dile getirdi.

"ALERJI BELIRTILERI OKUL 
BAŞARISINI BILE ETKILEYEBILIR"

Çocuğun günlük yaşamını 
etkileyen birden çok belirti varsa 
doktora başvurulması gerektiğine 
işaret eden Dr. Bekteş, "Kontrol 
altına alınamayan alerji belirtileri 
uyku kalitesini bozarak yorgunlu-
ğa ve dikkat dağınıklığına neden 
olabilir, okul başarısını olumsuz 
etkileyebilir; alerji tedavisi çocu-
ğun genel sağlığı için önemlidir. 
Bahar alerjisi genellikle kendili-
ğinden geçmez, her bahar tekrar 
edebilir ve tedavi edilmediği tak-

dirde yaşam kalitesini düşürebilir, 
hatta astım gibi komplikasyonlara 
yol açabilir. Bazı çocuklarda alerji 
belirtileri zamanla hafifleyebilir 
ancak alerji kendiliğinden geç-
mez. Hatta bazı durumlarda alerji 
ilerleyebilir ve yeni alerjiler ortaya 
çıkabilir; bu nedenle tedavi çok 
önemlidir" diye konuştu.

Belirtiler sürekliyse ve 
çocuğun yaşam kalitesini etkiliyor-
sa alerji testinin faydalı olacağını 
vurgulayan Dr. Bekteş test sonuç-
larının çocuğun öyküsü ve fizik 
muayenesi ile birlikte değerlendi-
rilmesi ve mutlaka hekim önerisiy-
le yapılması gerektiğini söyledi.

"EVDEKI HALI VE PERDELER 
KALDIRILMALI"

Alınabilecek önlemlere 
değinen Dr. Bekteş, "Polen yoğun-
luğunun yüksek olduğu saatlerde 
dışarı çıkmaktan kaçınılmalı, ev ve 
araba pencereleri kapalı tutulmalı, 
klima ve HEPA filtreli hava temiz-
leyici kullanılmalı, dışarıdan gelin-
diğinde kıyafetler değiştirilmeli ve 
duş alınmalı, çamaşırlar dışarıda 
kurutulmamalı, evdeki halı ve per-
de gibi eşyalar sık sık temizlen-
meli veya kaldırılmalıdır. Evde 
toz alma ve temizlik işlemleri 
sık sık nemli bezle yapılmalı, 
kuru bez kullanımından ka-
çınılmalıdır. HEPA filtreli va-
kumlu temizleyiciler halı ve 
diğer yüzeylerdeki polenleri 
etkili bir şekilde temizler" 
tavsiyesinde bulundu.

Sigara dumanının 
alerjik reaksiyonları tetikle-
diği ve solunum yollarını 
tahriş ettiğini anlatan 
Dr. Bekteş "Çocuğun 
bulunduğu ortam-
larda sigara içil-
memelidir. Anne 
karnında veya 
doğum sonrası 
sigara dumanına 
maruz kalmak 
alerji riskini 
artırır. Evdeki 
nem oranı yüzde 
30-50 arasında 
tutularak küf 
oluşumu engellen-
melidir ve ev için-
de alerji yapma 
potansiyeli düşük 
bitkiler tercih 
edilmelidir" dedi.

"HEKIM ÖNERISIYLE ALERJI 
AŞISI UYGULANABILIR"

Çeşitli ilaç ve göz damla-
larının ancak doktor kontrolünde 
kullanılabileceğinin altını çizen 
Dr. Bekteş tuzlu su içeren burun 
spreylerinin kullanılabileceğini ve 
bol sıvı tüketmeye özen göster-
mek gerektiğini söyledi. Bitkisel 
ilaçların zararlı olabileceğini ve bu 
nedenle reçetesiz ilaçları doktora 
danışmak gerektiğini sözlerine 
ekledi. Dr. Bekteş alerji aşısının 
(immünoterapi), alerjik rinit ve 
alerjik astımı olan ve ilaçlarla ye-
terli kontrol sağlanamayan çocuk-
larda mutlaka hekim önerisiyle 
uygulanmasını önerdi.

Çocuğumuzun belirtilerini 
dikkatle gözlemleyerek ve ön-
lem alarak bu sürecin daha rahat 
geçirilebileceğine işaret eden Dr. 
Bekteş sözlerini şöyle tamamla-
dı: "Hekiminizin önerdiği tedavi 
planına sadık kalmak çok önemi. 
Evde temizliğe özen gösterilmeli 
ve çocuğun açık havada oynadığı 

saatlere dikkat edilmeli. Okul 
yönetimiyle iletişim 

halinde olunmalı Ay-
rıca, stresin alerjiyi 
artırabileceğini 
unutmayalım ve 
çocuğun stres yö-
netimine destek 
olunmalı. Her 
çocuğun farklı 
tepki verdiğini 
de unutmayalım. 

Bu yüzden alerji 
belirtisi gördüğü-

nüzde hemen 
bir çocuk 

doktoruna 
veya alerji 

uzma-
nına 

danı-
şın."

BAHAR ALERJiSiNDEN 
KORUNMA YöNTEMLERi
Bahar alerjisine alınabilecek önlemlere değinen Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Derya Bekteş, 
Polenlerin yoğun olduğu saatlerde dışarı çıkmaktan kaçınılmasını, halı ve perdelerin sık sık temizlenmesi-
ni belirtirken, bahar alerjisinin kendiliğinden geçmeyeceğini ve doktora danışılması gerektiğini söyledi.

"Hemşireler, 
insan sağlığı

 için çok kutsal 
bir görevi 

yerine 
getirmektedir"

(İHA) - SANKO 
Üniversitesi Hastanesi 
Başhemşiresi Ceylan 
Özyılmaz, 12-18 Mayıs 
Hemşirelik Hafta-
sı nedeniyle mesaj 
yayımladı. Özyılmaz, 
"Hemşirelerimiz ‘önce 
insan’ diyerek insan 
sağlığı için çok önemli 
ve kutsal olan hemşi-
relik görevini yerine 
getirmektedir" dedi.

Pandemi, göç, 
afet, iklim değişikliği 
vb. küresel sorunlarla 
başa çıkmada ön saf-
larda yer alan hemşire-
lerin sağlığını ve refa-
hını desteklemek için 
bu sene Uluslararası 
Hemşireler Konseyi’nin 
(ICN) temasını ‘Hemşi-
relerimiz. Geleceğimiz. 
Hemşirelere değer 
vermek ekonomileri 
güçlendirir’ olarak 
belirlediğini hatırlatan 
Özyılmaz, mesajını şöy-
le sürdürdü: "Bu tema 
ile hemşirelerin sağlık 
ve refahının desteklen-
mesinin sağlık sistem-
lerine katkı sağlayacağı 
ve beraberinde toplum 
sağlığını da iyileşti-
rerek güçlendireceği 
ifade edilmiştir. 

(İHA) - Her yıl 1,89 milyon ölü-
mün fazla sodyum tüketimiyle ilişkili 
olduğu belirtilirken, uzmanlar günde 
1 çay kaşığı tuzun yeterli olduğunu 
vurguluyor. Aşırı tuz tüketimi hiper-
tansiyondan inme riskine kadar birçok 
hastalığa zemin hazırlıyor.

Sofra tuzu olarak bilinen sod-
yum klorür, besinlere lezzet katması-
nın yanı sıra bir gıda koruyucu olarak 
da kullanılıyor. Ancak Memorial Antal-
ya Hastanesi Nefroloji Bölümü'nden 
Uzm. Dr. Ümit Çakmak, "12-18 Mayıs 
Dünya Tuza Dikkat Haftası" dolayısıyla 

yaptığı açıklamada, aşırı tuz tüketimi-
nin hayati tehlike oluşturduğuna dik-
kat çekti. Günlük sodyum ihtiyacının 
yaklaşık 500 mg olduğunu belirten Dr. 
Çakmak, yetişkinlerin günde 2 bin 300 
miligramdan (yaklaşık 1 çay kaşığı 
tuz) fazla sodyum almamaları gerek-
tiğini ifade etti. Vücutta sinir iletimi, 
kas fonksiyonları ve sıvı dengesi için 
gerekli olan sodyumun fazlası, sağlık 
sorunlarına yol açabiliyor. Aşırı tuz 
tüketiminin neden olabileceği has-
talıklar ise; kalp kası büyümesi, baş 
ağrısı, böbrek hastalığı, osteoporoz, 
inme, kalp yetmezliği, yüksek tansiyon 
ve böbrek taşı olarak sıralanıyor.

"YEMEK PIŞIRIRKEN VE 
SOFRADA EKSTRA 
TUZ EKLEMEKTEN KAÇININ"
Dr. Çakmak, fazla tuz tüketil-

diğinde vücudun bu yüksek sodyum 
seviyesini dengelemek için su tuttuğu-
nu, bunun da kan hacmini ve basıncını 
artırarak hipertansiyona yol açtığını 
belirtti. Hipertansiyonun ise kalp krizi, 
felç ve böbrek hastalıkları gibi ciddi 
sağlık sorunlarına neden olabileceğini 
vurguladı. Tuz tüketimini azaltmak 
isteyenlere çeşitli önerilerde bulunan 
Çakmak, yemek pişirirken ve sofrada 
ekstra tuz eklemekten kaçınılması 
gerektiğini, işlenmiş ve hazır gıdaların 
sınırlandırılması gerektiğini söyledi. 
Ketçap, soya sosu, turşu gibi ürünler-
de gizli tuz bulunduğunu belirten Dr. 
Çakmak, düşük sodyumlu veya tuzsuz 
ürünlerin tercih edilmesini önerdi.

"YEMEKLERIN TUZSUZ
 HAZIRLANMASINI TALEP EDIN"
Dışarıda yemek yerken de 

dikkatli olunması gerektiğini kayde-
den Dr. Çakmak, "Yemeklerin tuzsuz 
hazırlanmasını talep edin, salata 
soslarını ayrı isteyin. Eğer bir öğünde 
fazla tuz aldıysanız, günün kalanında 
düşük tuzlu besinler tüketmeye özen 
gösterin" şeklinde konuştu.

AŞIRI TUZ 
TÜKETIMI KALP, 

BÖBREK VE 
KEMIK SAĞLIĞINI 

TEHDIT EDIYOR

(İHA) - Acıbadem Eskişehir Hasta-
nesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Mustafa 
Kaplangöray, pek çok hastada hipertansi-
yona yol açan belirgin bir neden buluna-
madığına dikkat çekerek, erken tespit ve 
önlemlerle birlikte hipertansiyonun ömür 
boyu kontrol altında tutulabileceğini dile 
getirdi.

Tedavi edilmeyen hipertansiyonun 
kalp krizi ve felç gibi hayati durumlara yol 

açabileceğine dikkat çeken Kardiyo-
loji Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Kaplan-
göray; erken tespit, önlem ve düz-
gün takiple hipertansiyonun ömür 
boyu kontrol altında tutulabileceğini 
belirtti. Kalbin vücuda kan pompalar-
ken damar çeperine uyguladığı 
basınç olarak tanımlanan tan-
siyonun, sağlıklı bireylerde 
140/90 mmHg’ nin altında 

seyrettiğini belirten Kaplangöray, 
tansiyon değerlerinin bu seviyeleri 
aşması durumunda ise hipertan-
siyon tanısı konulması gerektiğini 
söyledi. Kaplangöray, tedavi edilme-
yen hipertansiyonun damarlara zarar 

vererek kalp krizi, felç ve böbrek 
hastalıkları gibi hayati risklere 

yol açabileceğini vurguladı.
Yüksek tansiyonun 

çok sık görülen bir sorun olduğunu belir-
ten Doç. Dr. Kaplangöray, "Araştırmalar, 
ülkemizde her 3 yetişkinden birinin yüksek 
tansiyon sorunu olduğunu gösteriyor. Risk 
faktörlerinden biri, yaştır. 35-56 yaş arası 
yetişkinliklerde yüksek tansiyon oranı 
daha da yükseliyor. Kadınlarda bu oranın 
erkeklere göre daha yüksek olduğu bilini-
yor. " dedi.

 "Erken tespit ve önlemlerle birlikte hipertansiyon ömür boyu kontrol altında tutulabilir"
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(İHA) - Samsun İl Tarım ve 
Orman Müdürü İbrahim Sağlam, 
buğday üretiminde ciddi verim 
kayıplarına yol açabilen kök ve 
kökboğazı çürüklüğü hastalığı-
na karşı üreticileri uyardı.

Türkiye ekonomisi açı-
sından önemli bir yere sahip 
olan buğdayda yaygın olarak 
görülen hastalığın yüzde 10 
ila yüzde 40 oranında ürün 
kaybına neden olabileceğini 
vurgulayan Sağlam, "Uygun mev-
sim koşulları ve münavebe siste-
miyle bu kayıp yüzde 50’nin üzerine 
çıkabiliyor" dedi.

Hastalığa başta fusarium culmorum, 
gaumannomyces graminis, bipolaris soroki-
niana ve rhizoctonia cerealis gibi etmenlerin 
neden olduğunu ifade eden Sağlam, bu orga-
nizmaların toprakta ve bitki artıklarında iki 
yıldan fazla süre canlı kalabildiğini belirtti.

Sağlam, hastalığa karşı 
alınabilecek önlemler arasında 

toprak işlemesi, uygun ekim 
derinliği, konukçu olmayan 
bitkilerin yetiştirilmesi, 
dayanıklı çeşitlerin tercih 
edilmesi, dengeli gübreleme 
ve iz element eksikliklerinin 
giderilmesini saydı. Ayrıca 
havaların ısınmasıyla birlikte 

pas hastalıkları, külleme ve 
septoria yaprak lekesi gibi di-

ğer hastalıkların da görülmeye 
başlanacağını kaydeden Sağlam, 

üreticilerin hububat ekili alanlarda 
ilaçlama için dikkatli gözlem yapmaları 

ve yalnızca ruhsatlı ilaçları tercih etmeleri 
gerektiğini vurguladı.

Sağlam, üreticilerin ilaçlama doz-
ları ve teknik destek için il ve ilçe tarım ve 
orman müdürlüklerine başvurabileceklerini 
sözlerine ekledi.
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(İHA) -Ege Genç İş İnsanları Derneği 
(EGİAD), küresel yatırım trendlerini ve iş 
dünyasının uluslararası açılımlarını odağına 
alan etkinliklerine bir yenisini daha ekle-
di. 12 Mayıs 2025 Pazartesi günü EGİAD 
Dernek Merkezi'nde düzenlenen "Birleşik 
Krallık İş ve Yatırım Fırsatları" başlıklı semi-
ner, Birleşik Krallık İş ve Ticaret Bakanlığı 
Türkiye yetkililerinin katılımıyla yoğun ilgi 
gördü. Seminerde, Birleşik Krallık'ın yatırım 
ortamı, Brexit sonrası ticaret dinamikleri ve 
Türk iş dünyası için sunduğu fırsatlar detaylı 
biçimde ele alındı. Özellikle finans, teknoloji 
ve temiz enerji gibi sektörlerdeki yatırım 
potansiyelinin altı çizildi. Seminerde, Birle-
şik Krallık İş ve Ticaret Bakanlığı Türkiye Dış 
Yatırımlar Direktörü Zeynep Öztekbaş, İzmir 
İngiltere Konsolosluğu Ticaret Müdürü Güliz 
Kıymaz ve Kıdemli Ticaret Danışmanı Nuh 
Ustün konuşmacı olarak yer aldı.

"ULUSLARARASILAŞMA, STRATEJIK
 BIR ZORUNLULUK HALINE GELDI"
Toplantının açılış konuşmasını ger-

çekleştiren EGİAD Genel Sekreteri Dr. H.İ. 
Murat Çelik, konuşmasında küresel ticaretin 
sunduğu fırsatların önemine vurgu yaptı. 
Çelik, konuşmasında şunları kaydetti: "Ulus-
lararasılaşmayı sadece bir büyüme aracı 
olarak değil, aynı zamanda şirketlerimizin 
uzun vadeli varlıklarını güvence altına alan 
stratejik bir adım olarak değerlendiriyoruz."

Gelişen dijital dünyada şirketlerin 
yalnızca yerel pazarlara odaklanmasının 

yetersiz kaldığını vurgulayan Çelik, EGİAD 
üyelerinin küresel pazarlarda daha aktif ve 
rekabetçi olmalarını teşvik ettiklerini ifade 
ederek, "Birleşik Krallık: Girişimciler İçin 
Cazip Bir Ekosistem. Yüksek eğitimli iş gücü, 
inovasyon kültürü, sağlam hukuk sistemi ve 
iş yapma kolaylığı, Birleşik Krallık'ı girişim-
ciler ve yatırımcılar için cazip bir destinas-
yon haline getiriyor" diye konuştu. Türkiye 
ile Birleşik Krallık arasında 2021 yılında 
imzalanan Serbest Ticaret Anlaşması’nın iki-
li ticaret hacmini hızla artırdığına da dikkat 
çeken Çelik, bu anlaşmanın modernizasyon 
süreciyle birlikte hizmetler, dijital ticaret ve 
yatırımların da kapsama alınacağının altını 
çizdi.

"ULUSLARARASI AÇILIMLARA 
VERILEN ÖNEM"
Uluslararasılaşma hedefinden vaz-

geçmemenin önemine değinen Çelik, bu 
konudaki kararlılıklarını şu şekilde ifade etti: 
"Geleceğe yatırım yapmak gerekiyor. Dünya 
değişiyor, fırsatlar değişiyor ve bu değişime 
hazır olanlar, geleceğin kazananları olacak." 
EGİAD üyelerinin küresel pazarlara açılımına 
destek olmak adına önümüzdeki dönemde 
de benzer etkinliklere ev sahipliği yapacak-
larına dikkat çeken EGİAD Genel Sekreteri 
Dr. H.İ. Murat Çelik, Haziran’ın ikinci haftası 
VivaTech Paris’e bir ziyaret gerçekleştirecek-
lerini de duyurarak, gelecek yıllarda da Lon-
don Tech Week gibi uluslararası organizas-
yonlara katılımı hedeflediklerini vurguladı.

BiRLESiK 
KRALLIK 
iLE YENi iS 
BiRLiGi 
FIRSATLARI

 İzmir'de Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİ-
AD) tarafından gerçekleşen etkinlikte, 'Birleşik 

Krallık İş ve Yatırım Fırsatları' konuşuldu.

"ULUSLARARASI 

AÇILIMLARA 

VERILEN ÖNEM"

Kök ve kökboğazı çürüklüğüne dikkat

(İHA) - Rekabet Ku-
rulu, çiğ süt alımı, süt yemi 
satışı ve paketlenmiş süt 
ürünleri üretimi ve satışı pa-
zarlarında faaliyet gösteren 
56 teşebbüs hakkında soruş-
turma başlattı. Bu kapsamda 
Teksüt Süt Mamülleri ve 
Gönenli Süt ve Süt Ürünleri 
gibi Balıkesir'in ünlü marka-
ları da yer alıyor.

Yapılan ön araştır-
mada, çiğ süt alım fiyatları-
nın rakip firmalar arasında 
birlikte belirlendiği, alım 
bölgelerinin paylaşıldığı ve 
geleceğe yönelik rekabete 
hassas bilgi değişimi yo-
luyla fiyatların baskılandığı 
iddiaları gündeme geldi. 
Ayrıca, süt yemi satış fiyat-
larının birlikte belirlenmesi, 
alım yapan müşterilerin 
paylaşılması ve paketlenmiş 
süt ürünlerinin fiyatlarının 
koordine edilmesi gibi ciddi 
ihlallerin bulunduğu öne 
sürüldü.

TEKSÜT VE GÖNENLI
SÜT FIRMALARI 
HAKKINDA 

SORUŞTURMA 
BAŞLATILDI
Rekabet Kurulu, Tek-

süt ve Gönenli Süt'ün, pazar 
paylaşımı ve fiyat koordinas-
yonu yaparak piyasayı ma-
nipüle ettikleri iddialarına 
yönelik soruşturma başlatıl-
dığını duyurdu. Söz konusu 
firmaların, çiğ süt ve süt 
yemi pazarlarında rekabete 
aykırı eylemlerde bulunduk-
ları ve bu eylemlerle pazarın 
doğal işleyişini engelledikle-
ri öne sürülüyor.

SÜT PAZARINDA 
REKABETI KISITLAYAN
IDDIALAR
Süt pazarındaki bu 

gelişmeler, rekabeti sınır-
layıcı etkiler doğuruyor. 
Rekabet Kurulu'nun açtığı 
soruşturma ile, pazarın 
işleyişine zarar veren bu tür 
uygulamalara son verilmesi 
bekleniyor. Tüketici hakları 
ve piyasa düzeni için büyük 
bir tehdit oluşturan bu ihlal-
lerin, soruşturma sonucunda 
netlik kazanması bekleniyor.

REKABET KURULU'NDAN
TEKSÜT VE GöNENLi 

FiRMALARINA SORUŞTURMA

(İHA) - Ticaret (İHA) - Ticaret 
satış hacmi yıllık yüzde satış hacmi yıllık yüzde 
10,8 arttı, perakende 10,8 arttı, perakende 
satış hacmi yıllık yüzde satış hacmi yıllık yüzde 
9,2 arttı.9,2 arttı.

Türkiye İsta-Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK), tistik Kurumu (TÜİK), 
Mart ayı Ticaret Satış Mart ayı Ticaret Satış 
Hacim Endeksi verileri-Hacim Endeksi verileri-
ni açıkladı. Buna göre, ni açıkladı. Buna göre, 
Ticaret satış hacmi Ticaret satış hacmi 
2025 yılı Mart ayında 2025 yılı Mart ayında 
bir önceki yılın aynı bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 10,8 ayına göre yüzde 10,8 
arttı. Aynı ayda motorlu arttı. Aynı ayda motorlu 
kara taşıtlarının ve mo-kara taşıtlarının ve mo-
tosikletlerin toptan ve tosikletlerin toptan ve 
perakende ticareti ile perakende ticareti ile 
onarımı için satış hacmi onarımı için satış hacmi 
yüzde 12,8 arttı, toptan yüzde 12,8 arttı, toptan 
ticaret satış hacmi yüz-ticaret satış hacmi yüz-
de 11,1 arttı, perakende de 11,1 arttı, perakende 
ticaret satış hacmi ise ticaret satış hacmi ise 
yüzde 9,2 arttı.yüzde 9,2 arttı.

Ticaret satış Ticaret satış 
hacmi aylık yüzde 5,0 hacmi aylık yüzde 5,0 
arttı, perakende satış arttı, perakende satış 
hacmi aylık yüzde 1,4 hacmi aylık yüzde 1,4 
azaldı.azaldı.

Ticaret 
satış 

hacmi 
yıllık 
yüzde 

10,8 arttı
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(İHA) Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Kabine 
Toplantısı sonrasında açıklamalar-
da bulundu. Konuşmasına Anneler 
Günü dolayısıyla tüm anneleri ve 
kadınları tebrik ederek başlayan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Karşılık 
beklemeyen bir sevginin, uçsuz 
bucaksız bir muhabbetin, hiç bit-
meyen bir fedakârlığın ve elbette 
sonsuz bir şefkatin şahikası olan eli 
öpülesi tüm annelerimize hürmet-
lerimi arz ediyorum" ifadelerini 
kullandı.

Başta merhum annesi 
olmak üzere ebediyete irtihal 
eden tüm annelere rahmet dileyen 
Erdoğan, "Rabbim onlardan razı 
olsun, mekânları inşallah cennet 
olsun" dedi. Şehit ve gazi anneleri-
ni de unutmayan Erdoğan, "Şehit-
lerimizin ve gazilerimizin gururlu, 
onurlu, şerefli annelerine buradan 
bir kez daha sabrı cemil niyaz edi-
yorum" diye konuştu.

Türk milletinin annelere 
verdiği öneme dikkat çeken Erdo-
ğan, "Biz, topraklarına Anadolu 
diyen, analar yurdu diyen, ana gibi 
yar olmadığına inanan bir milletin 
mensuplarıyız. Aynı zamanda biz-
ler cenneti annelerin ayaklarının 
altına sermiş bir inancın müntesip-
leriyiz" ifadelerini kullandı.

"Hayat mücadelesinde en 
güçlü dayanağımız annelerimizdir" 
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
annelerin haklarının hiçbir zaman 
ödenemeyeceğini vurguladı.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Türkiye’nin dört bir yanın-
da güvenlik, adalet, özgürlük ve 
kalkınmanın tesis edilmesi için 
çalıştıklarını belirterek, "Biz, yolu-
muzu kesecekler, ayağımıza çelme 
takacaklar, hedeflerimizle aramıza 
girecek diye yoldan çekinen bir 
hükümet değiliz" dedi.

"23 yıldır hayalleri hedefle-
re, hedefleri de teker teker gerçeğe 
dönüştüren bir vizyon ve iradenin 
sahibiyiz" diyen Erdoğan, "Milleti-
mize söz verip de ulaştığımız tüm 
hedefler gibi Türkiye yüzyılı viz-
yonumuzu kuvveden fiile mutlaka 
çıkaracağız. Yaşanan onca acının ve 

sıkıntının ardından daha aydınlık, 
daha müreffeh bir geleceğin mille-
timizi beklediğine tüm kalbimizle 
inanıyoruz" dedi.

Bölgede ve dünyada çok 
kritik gelişmelerin vuku bulduğu 
bir dönemde yaptıkları bir Kabine 
Toplantısı'nı daha tamamladıkları-
nı belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "Toplantımızda güvenlikten 
dış politikaya, turizmden ekono-
miye pek çok konuyu istişare ettik. 
Çevremizdeki krizlerin ülkemiz 
ekonomisine, ticaretine, savunma-
sına ve güvenliğine olan etkilerini 
ele aldık. İnsanlık olarak son yılla-
rın en sancılı günlerini yaşadığımız 
bir gerçektir. Hemen her gün ya 
yeni bir çatışmaya, savaşa ya da 
gerilime uyanıyoruz. Dünyanın bir 
yol ayrımında olduğu her geçen 
gün daha net görülüyor. İkinci 
Cihan Harbi sonrası tesis edilen 
küresel nizam miladını doldurur-
ken, yerine neyin ikame edileceği 
halen gizemini koruyor. Daha açık 
söylemek gerekirse, insanlık bir 
bilinmezlik girdabına doğru hızla 
sürükleniyor. Türkiye, büyük-kü-
çük demeden herkesi etkileyen bu 
kaotik iklimi en iyi yöneten ülke-
lerden biridir. Salgınla mücadelede 
ülkemize büyük avantaj sağlayan 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Siste-
mi belirsizlikler çağında da Tür-
kiye’ye asimetrik imkanlar kazan-
dırmaktadır. Yönetimde istikrarın, 
idare koordinasyonun, bürokraside 
etkin karar almanın, siyasette gü-
venin, hizmette başarının simgesi 
olan Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi, her olağanüstü gelişmede 
rüştünü tekrar tekrar ispat etmek-
tedir. Milletimizin takdir ve tevec-
cühüyle hayata geçirilen yönetim 
değişikliğinin isabeti günden güne 
daha iyi anlaşılmaktadır. Sadece 
son toplantımızdan bu yana yaşa-
nan tüm hadiselere bakmak bile bu 
gerçekleri görmek için yeterlidir" 
diye konuştu.

"TÜRKIYE’NIN 
KAPTAN KÖŞKÜ EHIL 

ELLERE EMANETTIR"
Erdoğan, küresel siyaset 

ve ekonomide yaşanan türbülansa 
rağmen Türkiye’nin emin ellerde 
olduğunu vurgulayarak, "Türki-
ye’nin kaptan köşkü Allah’a bin-
lerce kez hamdolsun ki liyakatli, 
tecrübeli ve dirayetli kadrolara 
emanettir. 86 milyonun istikbali 
güvendedir, emin ve ehil ellerde-
dir" ifadelerini kullandı.

Vatandaşlara ve yatırım-
cılara seslenen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Dünyanın ve bölgemizin 
içinden geçtiği sancılı süreç sizleri 
asla tedirgin etmesin, asla endişe-
lendirmesin. Bilhassa iş çevrele-
rimiz, yatırımcılarımız kesinlikle 
kaygıya kapılmasın. Türkiye’nin 
pusulası sadece aydınlık ve müref-
feh ufukları gösteriyor" dedi.

Her türlü zorluğun üstesin-
den gelme iradesine sahip olduk-
larını belirten Erdoğan, "Küresel 
atmosfer ne kadar kaotik olursa 
olsun Allah’ın yardımıyla gemiyi 
güvenli limanlara mutlaka ulaş-
tıracağız. Nasıl 2008 krizi ülke-
mizi teğet geçecek dedik ve haklı 
çıktıysak, nasıl kumpastan teröre 
ve darbe girişimine pek çok musi-
betin üstesinden geldiysek, nasıl 
salgını tüm dünyanın gıpta ettiği 
bir başarıyla yönettiysek, nasıl 
hükümetimizi bölgemizdeki savaş 
ve çatışmalardan uzakta tuttuy-
sak, nasıl milletimizin çıkarlarına 
zarar gelmesine izin vermediysek, 
inşallah bu muhataralı süreçten 
de hükümet olarak yine anlımızın 
akıyla, hatta daha da güçlenerek 
çıkmayı başaracağız" diye konuştu.

Erdoğan, Türkiye’nin sahip 
olduğu kadim devlet geleneği ve 23 
yıllık yönetim tecrübesine dikkat 
çekerek, "Ecdadımızdan tevarüs 
ettiğimiz mirasla, kadim devlet 
geleneğimizden ve zengin medeni-
yetimizden aldığımız ilhamla her 
dakikası millete hizmetle geçen 
23 yıllık tecrübenin rehberliğinde 
inşallah menzile varacağız" ifadele-
rini kullandı.

"İYI VE KÖTÜ GÜNLERINDE

 KARDEŞ PAKISTAN 
HALKININ YANINDA 
OLMAYI SÜRDÜRECEĞIZ"
Türkiye’nin gücü, itibarı ve 

kriz çözme kapasitesinin giderek 
daha fazla kabul görmekte oldu-
ğuna dikkat çeken Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bu hakikate son günlerde 
bir kez daha tanıklık edildiğini kay-
detti. Erdoğan, "Öncelikle Pakistan 
ile Hindistan arasında patlak veren 
gerilimin ateşkesle neticelendiril-
mesinden duyduğumuz memnuni-
yeti ifade etmek istiyorum. Gerek 
Cemmu Keşmir’deki menfur terör 
eyleminde, gerekse Pakistan’a yö-
nelik füze saldırılarında çok net bir 
tutum sergiledik. Kardeş Pakistan 
halkına desteğimizi açıkça beyan 
ederken, çok tehlikeli boyutlara 
tırmanan tansiyonun düşürülme-
si için de yoğun çaba harcadık. 
Pakistan Başkanı kardeşim Şahbaz 
Şerif’le yaptığımız telefon görüş-
mesi oldukça önemliydi. Pakistanlı 
kardeşlerimizi sabırlı, sağduyulu 
ve itidalli tutumları dolayısıyla bir 
kez daha tebrik ediyorum. Bundan 
sonraki aşamada da provokasyon-
lara gelinmemesi konusundaki 
dostane uyarımızı burada tekrarlı-
yorum. Ateşkesle sağlanan sükû-
net ortamının başta su meselesi 
olmak üzere diğer tüm sorunların 
da çözümünü kolaylaştırmasını 
diliyorum. Türkiye olarak inşallah 
bundan sonra da iyi ve kötü gün-
lerinde kardeş Pakistan halkının 
yanında olmayı sürdüreceğiz" 
açıklamasını yaptı.

Türkiye’nin bu tarz kriz-
lerde duruşunun belli olduğunu 
kaydeden Erdoğan, "Biz daima 
barışın, istikrarın, diplomasinin ve 
diyaloğun tarafındayız. Uluslarara-
sı ilişkilerde kazancını başkasının 
kaybında ve mahvında gören anla-
yışı reddediyoruz. Az veya çok tüm 
tarafların bedel ödeyeceği sıcak 
çatışma yerine, herkesin kazançlı 
çıkacağı bir rekabetin en doğru yol 
olduğu inancındayız. Dış politikada 
kimseyi ayırmadan barışçı, uzlaş-
macı, iş birliğine dayalı pozitif bir 
gündem oluşturma gayretlerimiz 
sürüyor. Geride bıraktığımız son iki 
hafta bu kapsamda oldukça yoğun-
du. Türkiye-İtalya 4. Hükümetle-
rarası Zirve Toplantısı vesilesiyle 
29 Nisan’da Roma’ya gerçekleştir-
diğimiz ziyaret verimli geçti. İkili 
iş birliğimizi güçlendirecek 10 
belge imzaladık ve zirve bildirisini 
kabul ettik. Başbakan Meloni ile 
görüşmemizde ikili ticaretimizi 40 
milyar dolara yükseltme hedefini 
belirledik. İtalya Cumhurbaşkanı 
Mattarella’yla bir görüşmemiz 
oldu. 2 Mayıs tarihinde tertiplenen 
İstanbul Doğal Kaynaklar Zirvesi 
ile Uluslararası Yeşilay Federas-
yonu Forumu'nda dünyanın 60’ı 
aşkın ülkesinden İstanbul’umuza 
teşrif eden misafirlerimizle bir 
araya geldik" dedi.

TERöRSUZ 
TURKiYE 
MESAJLARI

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan (İHA) - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Cumhur İttifakı olarak iç cephemizi tahkim etme 
amacıyla büyük bir samimiyetle hayata geçirdiğimiz 'terörsüz Türkiye' sürecinde kritik bir eşiği daha aştık. Örgütün kendini feshi 
ve silah bırakmasıyla artık bir daha yıllar boyunca neredeyse her gün ocaklara ateşlerin düştüğü günler geride kalmıştır" dedi.

(İHA) - Macaristan (İHA) - Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban, Başbakanı Viktor Orban, 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nda Rusya-Ukrayna Savaşı’nda 
Batı’nın Rusya’ya diz çök-Batı’nın Rusya’ya diz çök-
türme hedefinin başarısız türme hedefinin başarısız 
olduğunu belirterek, "Kimse olduğunu belirterek, "Kimse 
itiraf etmeye cesaret ede-itiraf etmeye cesaret ede-
miyor fakat biz bu savaşı miyor fakat biz bu savaşı 
kaybettik" dedi.kaybettik" dedi.

Macaristan Başba-Macaristan Başba-
kanı Viktor Orban, Maca-kanı Viktor Orban, Maca-
ristan’ın başkenti Buda-ristan’ın başkenti Buda-
peşte’de gerçekleştirilen peşte’de gerçekleştirilen 
AB Parlamento Başkanları AB Parlamento Başkanları 
Konferansı’nda konuştu. Konferansı’nda konuştu. 
Avrupa Parlamentosu Baş-Avrupa Parlamentosu Baş-
kanı Roberta Metsola’nın kanı Roberta Metsola’nın 
da katıldığı toplantıdaki da katıldığı toplantıdaki 
konuşmasında Orban, Avru-konuşmasında Orban, Avru-
pa Birliği’nin Ukrayna’daki pa Birliği’nin Ukrayna’daki 
savaş nedeniyle uyguladığı savaş nedeniyle uyguladığı 
yaptırımların ters teptiğini, yaptırımların ters teptiğini, 
bunların AB’nin ekonomik bunların AB’nin ekonomik 
rekabet gücünü zayıflattığı-rekabet gücünü zayıflattığı-
nı ve birlikteki bölünmeleri nı ve birlikteki bölünmeleri 
derinleştirdiğini söyledi. derinleştirdiğini söyledi. 
Avrupa’nın ucuz Rus enerjisi Avrupa’nın ucuz Rus enerjisi 
ve gelişmiş Alman tekno-ve gelişmiş Alman tekno-
lojisine dayanan ekonomik lojisine dayanan ekonomik 
modelinin çöktüğünü savu-modelinin çöktüğünü savu-
nan Orban, "Eski stratejiden nan Orban, "Eski stratejiden 
vazgeçtik ama onun yerine vazgeçtik ama onun yerine 
hiçbir şey koymadık" dedi.hiçbir şey koymadık" dedi.

"YAPTIRIMLAR VE
 YEŞIL MUTABAKAT,
 AVRUPA 
EKONOMISINI YOK 
EDIYOR"
ABD’li ve Çinli ABD’li ve Çinli 

şirketlerin Avrupa’dakilere şirketlerin Avrupa’dakilere 
nazaran enerjiyi üçte bir ya nazaran enerjiyi üçte bir ya 
da dörtte bir fiyatına temin da dörtte bir fiyatına temin 
ettiğini vurgulayan Orban, ettiğini vurgulayan Orban, 
"Yaptırımlar ve Yeşil Mu-"Yaptırımlar ve Yeşil Mu-
tabakat, Avrupa ekonomi-tabakat, Avrupa ekonomi-
sini yok ediyor" ifadelerini sini yok ediyor" ifadelerini 
kullandı. Avrupa ekonomi-kullandı. Avrupa ekonomi-
sinin rekabet etmek yerine sinin rekabet etmek yerine 
geri çekildiğini ifade eden geri çekildiğini ifade eden 
Orban, dünyanın 50 büyük Orban, dünyanın 50 büyük 
teknoloji şirketinden sadece teknoloji şirketinden sadece 
4’ünün Avrupalı olduğuna 4’ünün Avrupalı olduğuna 
dikkat çekti.dikkat çekti.

Rusya’ya diz çök-Rusya’ya diz çök-
türme hedefinin başarısız türme hedefinin başarısız 
olduğunu, yaptırımların olduğunu, yaptırımların 
amacına ulaşamadığını ve amacına ulaşamadığını ve 
Rusya’nın Ukrayna’nın NA-Rusya’nın Ukrayna’nın NA-
TO’ya üyelik hedefine engel TO’ya üyelik hedefine engel 
olduğunu ifade eden Orban, olduğunu ifade eden Orban, 
"Kimse itiraf etmeye cesaret "Kimse itiraf etmeye cesaret 
edemiyor fakat biz bu savaşı edemiyor fakat biz bu savaşı 
kaybettik" dedi.kaybettik" dedi.

"Kimse itiraf 
etmeye cesaret 
edemiyor fakat 
biz bu savaşı 
kaybettik"

(İHA) - Papa 14'üncü 
Leo'nun Birinci İznik Konsili'nin 
1700'üncü yıldönümü vesile-
siyle Türkiye'yi ziyaret etmesi 
bekleniyor.

Katoliklerin ruhani 
lideri ve Vatikan Devlet Başkanı 
Papa 14'üncü Leo'nun Türki-
ye'yi ziyaret etmesi bekleniyor. 
Selefi Papa Francis'in Birinci 
İznik Konsili'nin 1700'üncü 
yıldönümü için İznik'i ziyaret 

etme isteğini yerine getiremedi-
ği hatırlatılan Papa Leo, kendisi-
nin bu taahhüdü yerine getirip 
getirmeyeceğine ilişkin soruya, 
"Bunu biliyorum. Hazırlanıyo-
ruz" yanıtını verdi.

Birinci İznik Konsili, tüm 
Hristiyan mezhepleri tarafından 
bir dönüm noktası olarak kabul 
ediliyor. 325 yılında düzenlenen 
konsilde önemli dini konular 
tartışılıp karara bağlanmıştı.

Papa 14'üncü Leo'nun Türkiye'yi ziyaret etmesi bekleniyor
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Haber MerkeziHaber Merkezi
Şampiyona hazırlıklarını Şampiyona hazırlıklarını 

yoğun bir tempoyla sürdüren yoğun bir tempoyla sürdüren 
takımı, Akdeniz Kaymakamı ve takımı, Akdeniz Kaymakamı ve 
Belediye Başkan V. Zeyit Şener Belediye Başkan V. Zeyit Şener 
idman sırasında ziyaret etti. idman sırasında ziyaret etti. 
Antrenman sahasında genç spor-Antrenman sahasında genç spor-
cularla bir araya gelen Başkan V. cularla bir araya gelen Başkan V. 
Şener, teknik heyetten takımın Şener, teknik heyetten takımın 
hazırlıkları hakkında bilgi aldı hazırlıkları hakkında bilgi aldı 
ve sporculara başarılar dileyerek ve sporculara başarılar dileyerek 
moral verdi.moral verdi.

Akdeniz Kaymakamı ve Akdeniz Kaymakamı ve 
Belediye Başlan V. Zeyit Şener, Belediye Başlan V. Zeyit Şener, 

ziyarette yaptığı konuşma-ziyarette yaptığı konuşma-
da sporun gençler üzerindeki da sporun gençler üzerindeki 
olumlu etkilerine değinerek, olumlu etkilerine değinerek, 
“Sizler ilçemizi ve kulübümüzü “Sizler ilçemizi ve kulübümüzü 
en iyi şekilde temsil edeceksiniz. en iyi şekilde temsil edeceksiniz. 
Azminiz ve disiplinli çalışmanızla Azminiz ve disiplinli çalışmanızla 
güzel başarılara imza atacağınıza güzel başarılara imza atacağınıza 
inanıyorum. Yolunuz açık olsun,” inanıyorum. Yolunuz açık olsun,” 
dedi.dedi.

Başkan V. Şener, bulundu-Başkan V. Şener, bulundu-
ğu grupta 7'de 7 yaparak lider-ğu grupta 7'de 7 yaparak lider-
liğini sürdüren Akdeniz Beledi-liğini sürdüren Akdeniz Beledi-
yespor Kulübü U-13 takımını da yespor Kulübü U-13 takımını da 
ziyaret ederek başarılar diledi. ziyaret ederek başarılar diledi. 

AKDENiZ'iN  GURURLARI

AKDENİZ BELEDİYESPOR KULÜBÜ U-15 FUTBOL TAKIMI TÜRKİYE ŞAMPİYONASI’NA GİDİYOR

Akdeniz Belediyespor Kulü-
bü'nün U-15 Futbol Takımı, 

Karaman’da düzenlenecek olan 
Türkiye Şampiyonası 1. Kade-

me Bölge Finalleri’ne katılmak 
üzere 14 Mayıs Çarşamba günü 

Karaman’a hareket edecek.


